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راز ارز تحت تاثیر دو اتفاق مهم سیاسی استراز ارز تحت تاثیر دو اتفاق مهم سیاسی است

پیمان هوشمندیان           
کارشناس

بحران خودساخته مسکن؛ 
بازار با چه تعداد کسری 

مسکن روبروست؟

روند نزولی ســاخت مسکن طی سال های اخیر منجر به انباشت حجم 
زیادی از تقاضا در این بازار شده است. این بازار در حال حاضر با یک کسری 
۵ میلیون واحدی مواجه است و در صورت ادامه روند موجود این کسری 

تا سال ۱۴۱۰ به ۱۲ میلیون واحد خواهد رسید.
 مســلماً در وضعیتی که مردم قدرت خرید کافی ندارند و ســازندگان 
هم از توان لازم برای تأمین مالی پروژه ها برخوردار نیســتند؛ ساخت این 
تعداد واحد با روش های معمول امکان پذیر نیست و باید به ابزارهایی چون 

پیش فروش و فروش متری روی آورد.
موضوع کسری مسکن در کشور امروز به یکی از عوامل اصلی نارضایتی 
اجتماعی و اقتصادی مردم تبدیل شده است. بلعیدن بخش زیادی از درآمد 
مستأجران و نگرانی از افزایش سرسام آور سالانه اجاره بها زندگی را به طور 
مداوم برای بخش زیادی از مردم سخت کرده و به آسیب های اجتماعی چون 
بدمسکنی و حاشیه نشینی دامن زده است.بنابراین با توجه به تأکیداتی که 
در اصول سوم، سی و یکم و چهل و سوم قانون اساسی بر روی ساخت مسکن 
شده است؛ باید این موضوع مهم در اولویت برنامه های کشور قرار گیرد و 
با برنامه ریزی دقیق، علمی و کارشناسی و به دور از شعار و سیاست زدگی، 
هر طور شده به این بازار رونق بخشید. به بیان دیگر باید شیوه های اصولی 
را به کار بست تا تولید مسکن در کشور افزایش یابد؛ چون افزایش ساخت 
مسکن هم منجربه رونق سایر بخش های اقتصادی می شود و هم یکی از 

عوامل مهم نارضایتی را از بین خواهد برد.
پیش از پرداختن به این موضوع، باید به ریشه های شکل گیری ناترازی 
شــدید در بخش مسکن پرداخت. یکی از مهمترین عوامل این چالش به 

تقاضای متولدین دهه ۶۰ باز می گردد. 
نیاز متولدین این دهه از ابتدای دهه ۸۰ آغاز شد و اگرچه در این دهه 
تولید مسکن وضعیت مناسبی داشت اما همچنان پاسخگوی این حجم از 
تقاضا نبود. با پایان دهه ۸۰ و شروع دهه ۹۰، مسکن تا حدودی از اولویت 
دولت خارج شد و این وضعیت در کنار تورم های سنگین ابتدای این دهه، 

اوضاع مسکن را وخیم تر و انباشت تقاضا در این بخش را بیشتر کرد.
در این شرایط و همزمان با کاهش قدرت خرید مردم، زمینه برای بروز 
برخی کلاهبرداری ها در بازار مســکن به وجــود آمد و افراد کلاهبردار با 
عناوینی چون پیش خرید، خرید تدریجی و مشارکت در ساخت، دست به 
فریب مردم در این بازار می زدند. پیش فروش که در بازار مســکن یکی از 
ابزارهای مهم خانه دار شدن تدریجی مردم محسوب می شود با وقوع چنین 
کلاهبرداری هایی تقریباً از دسترس مردم خارج و بسیاری از افراد جامعه 
به آن بدبین شــدند.این وضعیت بعد از تدوین و ابلاغ قانون پیش فروش 
ساختمان وخیم تر شد؛ چون این قانون بدون در نظر گرفتن اهمیت ابعاد 
اقتصادی ابزاری چون پیش فروش و با نگاه صرفاً حقوقی و پیشگیرانه تدوین 
شد و با آنچه در بازار مسکن جاری بود فاصله زیادی داشت و از آنجایی که 
فقط برای جلوگیری از کلاهبرداری های بزرگ تدوین شده بود نه تنها هیچ 
کمکی به تولید مسکن نکرد بلکه باعث شد بسیاری از سازنده های سالم به 
دلیل شوک ناشی از آن از بازار فروش تدریجی واحدهای در حال ساخت و 
ساز خارج و برخی از پروژه ها هم به دلیل بی اعتمادی مردم ناتمام رها شود. 
البته پس از ابلاغ قانون پیش فروش ساختمان باتوجه به تعداد پرونده های 
حقوقی و کیفری جدید ثبت شده مشخص شد این قانون حتی در فلسفه 
وجودی خود یعنی جلوگیری از کلاهبرداری هم موفق عمل نکرده است.

ضربه قانون ناکارآمد پیش فروش مسکن به این بازار پس از روی کار آمدن 
دولت یازدهم عمیق تر شد تا اینکه در سال ۹۷ با ایجاد یک سری تغییرات 
این وضعیت تا حدودی کند شد.حال با پشت سر گذاشتن فراز و نشیب های 
زیاد در اقتصاد مسکن و اکنون که کسری این بازار در کشور به ۵ میلیون 
واحد رسیده است و با علم به نیاز ۱۲ میلیون واحدی تا سال ۱۴۱۰، چاره ای 
جز اصلاح عمیق و یا حتی نســخ کامل قانون فعلی پیش فروش و تدبیر 
برای بازنویسی اساسی آن و استفاده از ابزارهایی چون فروش متری نداریم. 
اگرچه در طول این سال ها از طرف مسئولان دولتی و نمایندگان مجلس 
درباره اصلاح قانون پیش فروش حرف های زیادی زده شده، اما بیشتر آنها 
در حد شعار بوده و هیچگاه عملی نشده است. اصلاح این قانون معیوب به 
اراده واقعی معطوف به عمل نیاز دارد.این قانون در صورت اصلاح می تواند 
به بخش بزرگی از مردم جهت خانه دار شــدن تدریجی کمک کند. برای 
اصلاح قانون پیش فروش باید با نگاهی چند بعدی از نظرات همه بخش های 
دخیل در اقتصاد مسکن مانند انبوه سازان، تعاونی های مسکن، وکلا و قضات 
حوزه زمین و املاک، دستگاه های متولی مانند سازمان ثبت، سازمان ملی 
زمین و مســکن، وزارت راه و شهرسازی، صندوق ملی ساختمان، بورس، 
بانک مسکن و بانک ها و موسسات مالی و اعتباری خصوصی، شرکت های 
دانش بنیان فعال در این حوزه، استارت آپ ها و... استفاده و شدیدا از تعجیل 
در تدوین آن پرهیز شــود. در نهایت قانون پیش فروش باید به هر نحوی 
به افزایش تولید مسکن در کشور کمک کند و اگر به این هدف نرسد باید 
مجدداً امکان اصلاح آن وجود داشــته باشد نه مانند قانون موجود که از 
ســال ۸۹ تاکنون هیچ اصلاحی روی آن صورت نگرفته است؛ باقی بماند. 

نظارت بر اجرای قانون اصلاح شده هم باید به صورت جدی انجام شود.

معاون پیشین بانک مرکزی معتقد است که شرایط سیاسی امروز بیشترین سیگنال 
را به بازار ارز می دهد و روند آتی دلار تا پایان سال وابسته به مذاکرات آتی میان ایران 

و کشورهای اروپایی دارد.
 در ماه های مهر و آبان، دلار تغییر کانال محسوســی را در قیمت ها شــاهد بود؛ به 
این نحو که در مهرماه هر دلار آمریکا در کانال ۶۰ تا ۶۵ هزار تومان قرار داشت و در 
آبان ماه وارد کانال ۶۵ تا ۷۰ هزار تومان شــد. البته در مقاطعی در میانه آبان ماه هر 

دلار آمریکا با قیمتی بیش از ۷۰ هزار تومان هم مبادله شد که چندان پایدار نبود.
همه این ها در شــرایطی است که به نظر می رسد دولت در پی افزایش نرخ ارزهای 
ترجیحی مانند نرخ ارز نیمایی است. اقدامی که هر گاه در دستور قرار گرفت، خود به 
خود زمینه افزایش قیمت ها در بازار غیررسمی را هم فراهم آورده است. با این وجود، 
این که دولت و بانک مرکزی چه نقشی در افزایش قیمت ارز دارند، همواره مورد بحث 
بوده است. مخالفان رویکرد دولت ها معتقدند که هر گاه دستگاه اجرایی دچار مضیقه 
مالی می شــود، سراغ گران فروشــی ارز حاصل از صادرات نفت می رود تا بخشی از این 

ناترازی را مرتفع کند.
از ســوی دیگر، مخالفان این نگاه معتقدند خود دولت از مهم ترین خریداران ارز در 
کشور است و با افزایش قیمت ارز ناچار به هزینه کردن بیشتر هم می شود. پس منطقی 
نیســت که دولت چنین علیه منافع و منابع محدود شــده خود اقدام کند. گرچه این 
دسته از کارشناسان هم رد نمی کنند که دولت ها گاه و بیگاه از فرصت گران تر فروختن 
ارز اســتفاده کرده اند، اما این صرفا بهره مند شدن از تورم است و نباید به معنای اراده 

دولت در نظر گرفته شود. 
در همین رابطه، ســید کمال سید علی، معاون پیشین ارزی بانک مرکزی، با اشاره 
بــه تنش های منطقه ای اخیر خاورمیانه به خبرآنلاین گفت: »در یک وضعیت نرمال و 
عادی، شاخص های اقتصادی هستند که به قیمت ها و از جمله نرخ ارز شکل می دهند. 
عواملی چون نقدینگی یا تورم که بیشتر تحت کنترل بانک مرکزی است، بازیگران اصلی 

ارزش پول ملی کشور بوده اند اما امروز کشور ما از این وضعیت دور است.«
او ادامه داد: »کشــور ما به دلیل تحریم ها و همچنین تنش های نظامی و منطقه ای 
که شــاهد آن بودیم، به ویژه در دو ماه گذشته، دچار مشکلاتی شده که سرریز آنها به 
اقتصاد کشور هم ریخته می شود. به این ترتیب در شرایطی که شاخص های اقتصادی 
دستخوش تغییر مهمی نشدند، نرخ دلار افزایش یافت که خود بیانگر سیاست زده شدن 

اقتصاد و اثرات تنش های سیاسی است.«
وی تصریح کرد: »تحریم یک عامل مهم در نابسامانی ها است ولی جنگ و تنش های 
نظامی مستقیم به مراتب اثرات ویرانگرتری خواهند داشت. به این اعتبار تشدید تحریم ها 
و جنگ به طور خاص موجب افزایش قیمت دارایی های می شود که نقدشوندگی بیشتری 
دارند مانند طلا و ارز.«به گفته این کارشــناس پولی، عامل اصلی گرانی ارزهای معتبر 

تنش های سیاسی بوده  و دولت در آن نقشی نداشته است.

معاون پیشــین بانک مرکزی درباره نقش دولــت در افزایش قیمت دلار از طریق 
سیاست های بودجه ای خاطرنشان ساخت: »نمی توان کتمان کرد که این اقدامات هم 
اثرات خود را دارند و از آن بیشــتر، اثری اســت که گرانی ارز بر بودجه دولت خواهد 
داشــت. درواقع دولت در اینجا خود یکی از خریداران عمده ارز هم هست و با افزایش 

نرخ دلار مجبور به هزینه بیشتری هم می شود.«
کارشناس حوزه ارزی با اشاره به مشکلاتی چون کسری بودجه گفت: »بر این اساس 
نقشی که گرانی ارز بر کسری بودجه دارد بسیار زیاد است. به همین دلیل من قبول ندارم 
که دولت خودش دلار را گران می کند. هیچ کدام از دولت های ایران را به یاد نمی آورم که 
در پی تضعیف ارزش پول ملی بوده باشند. گرچه اقدامات آنها بر این امر اثرگذار بود.«

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اقدامات سودجویانه دولت در بازار ارز معتقد است 
کــه گاهی دولت ها از این فرصت ها بهره مند می شــوند و با فــروش ارز در بازار درآمد 
بیشتری جذب می کنند اما این را نباید به معنای آن تصور کرد که خود دولت عامدانه 

دلار را گران می کند.
او هشدار داد: »درواقع دولت ها وقتی می بینند امکان بهره مندی از این فضا را دارند، 

کارهایی می کنند اما این به معنای خواست دولت ها نیست.«
سید علی درباره سیاست زده شدن اقتصاد کشور تاکید کرد: »در این شرایط اقدامات 
دســتگاه دیپلماسی می تواند نقشی پررنگ در ثبات بخشی به اقتصاد داشته باشد. در 
این روزها بسیار مهم است که تنش زدایی مدنظر آقای پزشکیان چگونه انجام شد. هم 
در ماجرای مذاکرات هسته ای و احیای برجام و هم در مذاکراتی که اعلام شده با سه 
کشــور اروپایی انجام می شــود، باید نقش این مذاکرات در شاخص های کلان اقتصاد 

بسیار پررنگ بدانیم.«
او درباره چشم انداز تحولات بازار ارز تا پایان سال گفت: »دولت فعلی ایران علامت ها 
و سیگنال های مثبتی زیادی داده است. با این همه دونالد ترامپ تا چندی دیگر وارد 
کاخ سفید خواهد شــد. همچنین اروپایی ها هم هنوز به این سیگنال واکنش چندان 
مثبتی نداشــتند. باید دید با توجه به شکاف احتمالی میان اروپاییان و امریکا در دوره 
ترامپ، آنها چه اقدامی در زمینه تنظیم رابطه با ایران خواهد کرد. سیگنال های مثبت 
پزشــکیان زمانی مابه ازای واقعی می یابد که عملی شــود. پس تصمیمات طرف های 

دیگر هم بسیار تعیین 
سید علی تصریح کرد: »پس اگر مذاکرات ایران با کشورهای اروپایی نتیجه بخش 
باشد، تا پایان سال دیگر نباید نوسان چندانی در بازار ارز مشاهده شود. لااقل از محل 
تنش های سیاســی و تحریم ها انتظار افزایش قیمت دلار را نخواهیم داشــت و سطح 

سیاست زدگی اقتصاد و تاثیرپذیری آن از سیاست کاهش خواهد یافت.«
او درباره نگرانی هایی که پیش از این نسبت به اقدامات دولت چهاردهم ابراز کرده 
بــود، توضیــح داد: »دولت فعلی اقدامات منفی نمی کنــد و در این برهه من معتقدم 

جهت گیری های درستی دارد.«
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   وزیر نیرو گفت: در چند روز اخیر وضعیت تامین برق خوب بوده و ما توانستیم سوخت کافی دریافت کنیم از این رو خاموشی ها هم در 
حال حاضر اعمال نمی شود.

قوه مجریه اراده لازم برای حل 
 مشکلات کشاورزان دارد

اکبر فتحی در جلسه مشترک کمیسیون اتاق بازرگانی 
ایران و کمیسیون های کشاورزی، آب و محیط زیست اتاق 
تبریز اظهار کرد: در تمام جلســات وزارت خانه بر واقعی تر 
شــدن تمامی قیمت ها در بستر عرضه و تقاضا تاکید شده 
اســت زیرا نباید با یک بخشنامه شبانه، برنامه های تاجران 

برای بازار هدف صادراتی در کشورهای دیگر را برهم زد.
وی با بیان این که وزیر جهاد کشــاورزی دســتور اکید 
برای تعامل با بخش خصوصی داده است، اظهار کرد: تمامی 
فعالان بخش کشاورزی شامل بخش دولتی، خصوصی، بهره 
برداران، تشکل ها، تولیدکنندگان و صادرکنندگان یک بدنه 
منسجم و واحد هستند و در کنار هم برای ارتقای این بخش 

تلاش می کنند.
معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهادکشــاورزی، 
پرداخت مطالبات گندمکاران را یکی از چالش های بزرگی 
دانست که وزارت جهاد کشاورزی دولت چهاردهم با آن روبرو 
بــود، افزود: اگر تدبیر رئیس جمهور و موافقت رهبر معظم 
انقلاب نبود، نمی توانستیم مانده مطالبات گندمکاران که 

نزدیک به ۲۱۲ هزار میلیارد تومان بود را پرداخت کنیم.
وی همچنین اعلام کرد: مطالبات کلزاکاران به مبلغ ۳۰ 
هزار میلیارد ریال که در بودجه نیز پیش بینی نشــده بود 

پرداخت شد .
وی، تامین سوخت ماشین آلات کشاورزی و واردات بی 
رویه گوشــت و کنجاله را از چالشهای کنونی عنوان کرد و 
گفت: این واردات بی رویه باعث شــد کارخانه های روغن 

کشی نیز با مشکل مواجه شوند .
معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشــاورزی 
افزود: اگر می خواهیم دام زنده وارد کنیم، باید این امکان را به 
 کشتارگاه ها بدهیم تا بتوانند این واردات را آن ها انجام بدهند البته 
در زمینه تامین گوشت قرمز به آرامی به تعادل نزدیک می 
شــویم و اگر تصمیم به واردات گرفته شود باید به انجمن 
کشــتارگاه ها این اجازه را بدهیم تا دام زنده وارد کنند و 

اشتغالی که در حوزه کشتارگاه وجود دارد آسیب نبیند.
وی بیان کرد: تهدیدات خارجی و داخلی باعث می شد 
تا صف هایی برای تهیه برخی کالاهای اساســی مانند مرغ 
ایجاد شود اما به رغم تجاوزات و اقدامات رژیم صهیونیستی 
در منطقه، کوچکترین مشکلی در زمینه تامین مرغ و سایر 

کالاها نداشتیم.
معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشــاورزی 
گفت: اگر تجارت وجود نداشــته باشــد، تولید محکوم به 
شکســت است چرا که تجارت اســت که تولید را تحریک 

می کند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه  1403/09/10

شماره 2061

محمد باقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی در یادواره شهدا، گرامیداشت ۳۱۴ شهید سپاه ناحیه حضرت عبدالعظیم حسنی )ع( ری گفت : قدرت ایران و نظام جمهوری اسلامی در 
مردمی بودن آن است .

 مراسم یادواره شهدا گرامیداشت ۳۱۴ شهید حوزه مقاومت بسیج ۳۵۷ ولیعصر)عج( سپاه ناحیه حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( شهرستان ری پنجشنبه شب با حضور دکتر محمد باقر قالیباف 
رئیس مجلس شورای اسلامی با حضور بسیجیان و خانواده معظم شهدا در در ورزشگاه شهید مقدم شهرستان ری برگزار شد.محمدباقرقالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی درجمع خانواده 
های معظم شهداو بسیجیان شهرستان ری بااشاره به آتش بس درلبنان افزود: اکنون مردم عزیزلبنان از بمباران های جنایتکارانه ی رژیم صهیونیستی رهایی یافتندو بامقاومت،رشادت وجنگاوری 
رزمندگان جبهه مقاومت این شب هاواین ایام را درآرامش به سرخواهندبرد.وی افزود : ازاین اتفاق خوشحالیم همه این ها امشب را شب ویژه ای قرارداده و همه ی ما را بیش از هرزمان دیگر مدیون 
شهداوامام شهدا کرده است.قالیباف تصریح کرد:شهدا چشم انتظار این جلسات نیستند امابدون شک تک تک ماها نیازمنداین جلسات هستیم .درحقیقت این جلسات یادآوری است برای یکایک ما 

به ویژه افرادی مانندما که افتخارهم سنگری و هم رزمی این شهدارا داشتیم .

   قدرت نظام جمهوری اسلامی در مردمی بودن آن است

  تقدیر گروه منطقه ای مبارزه با پولشویی اوراسیا از ایران
گروه منطقه ای مبارزه با پولشویی اوراسیا، از فعالیت ایران در پیشبرد برنامه ها 

و مأموریت های فنی آن گروه تقدیر کرد.
بــه گزارش از وزارت امور اقتصادی و دارایی، بر اســاس اعلام مرکز اطلاعات 
مالی، دبیرخانه گروه منطقه ای مبارزه با پولشــویی اوراسیا از جمهوری اسلامی 
ایران در خصوص مشارکت فعال و کمک به این دبیرخانه در پیشبرد برنامه ها و 

مأموریت های فنی آن گروه تقدیر کرد.
لوح اهدایی به جمهوری اسلامی ایران برای نخستین بار به کشور ما تعلق  گرفته 
است و این تقدیر در حضور نمایندگان FATF، بانک جهانی صندوق بین المللی پول 

و برخی دیگر از نهادهای بین المللی از ایران انجام گرفت . 

  رفع معضل حاشــیه نشــینی با تدوین و اجرای درست برنامه 
پیشرفت کشور

 سرپرست شرکت بازآفرینی شهری ایران عنوان کرد: چنانچه برنامه پیشرفت 
کشور و توزیع عادلانه اقدامات به درستی تدوین و اجرا شود، چیزی به اسم حاشیه 

نشینی نخواهیم داشت.
به گزارش از وزارت راه و شهرســازی، عبدالرضا گلپایگانی در نشســتی که 
به مناســبت هفته بسیج با حضور کارکنان شــرکت برگزار شد، با بیان این که 
ســکونتگاه های غیر رســمی اکثرا محل زندگی پابرهنه ها و انسان های شریفی 
است که از روند توسعه عقب نگه داشته شده اند، گفت: اگر برنامه پیشرفت کشور 
و توزیع عادلانه اقدامات به درســتی تدوین و اجرا شــود، چیزی به اسم حاشیه 

نشینی نخواهیم داشت.
وی بیان داشت: اکنون از هر چهار نفر یک نفر در بافت های ناکارآمد زندگی 
می کند که دلیل آن عقب افتادن نظام برنامه ریزی و مدیریت کشــور از رشــد 

جمعیت است و این یک زنگ خطر برای ما محسوب می شود.
گلپایگانی ابراز امیدواری کرد این مسوولیت دشوار و ظریف که جامعه هدف آن 
اقشار محترم پابرهنه ها و صاحبان انقلاب هستند را با تلاش و کوشش بیشتر و با 
استفاده از دانش و تجربه های ارزشمند در ایران و سایر کشورها، به درستی به مقصد 

برسانیم و محلات هدف بازآفرینی شهری را به سمت زندگی بهتر پیش ببریم.
 اکنون در بیش از ۹۲ هزار نقطه کشور نوسازی مسکن در بافت های فرسوده 

شروع  شده است  . 

  فعالیت  ۸هزار املاکی بدون مجوز در تهران
در حالیکه میان آمارهای اعلامی از ســوی وزارت راه و شهرسازی و اتحادیه 
مشــاوران املاک بر تعداد املاکی های غیر مجاز اختلاف وجود دارد حالا اتاق 
اصناف ایران آماری خیرکننده از املاکی های غیر مجاز را منتشر و تعداد آنها را 

۸ هزار واحد صنفی اعلام می کند.
برخورد با املاکی های غیر مجاز از سال گذشته تا حدودی شدت گرفت و حتی 
تیمی مستقل در وزارت راه و شهرسازی مامور شناسایی و رسیدگی به تخلفات 

املاکی های غیر مجاز تشکیل شد. 
برخورد و پلمب مشــاوران املاک بدون جواز از تیر ماه پارسال سرعت خوبی 
گرفت به طوریکه مهرداد بذرپاش وزیر سابق راه و شهرسازی با ابراز خشنودی از 
این اقدام اعلام کرده بود که دستور رئیس جمهور برای ورود جدی به بازار مسکن 

نشان می دهد که این وزارتخانه چه عملکردی خواهد داشت.
او با بیان اینکه عدم داشتن مجوز برخی از مشاورین املاک باعث رشد قیمت 
مسکن و اجاره بها می شود تاکید کرده بود که مشاوران املاک بدون جواز پلمب 
خواهند شد و به برخورد با متخلفان ادامه خواهیم داد.فارغ از برخورد با املاکی 
های غیر مجاز اما آمارهای متفاوت و بسیار با فاصله از سوی وزارت راه و شهرسازی، 
اتحادیه مشاوران املاک و حالا اتاق اصناف نشان داد که هنوز با گذشت ماه ها 
از این اقدام، برنامه مشــخص و دقیقی برای شناسایی دقیق تعداد املاکی های 
غیر مجاز در تهران وجود ندارد.حســین جنتی مدیر کل راه و شهرسازی استان 
تهران با بیان اینکه استان تهران بیشترین بنگاه های غیرمجاز در کشور را دارد، 
می گوید:  پنج هزار مشاور املاک غیرمجاز در این استان فعالیت دارند و طبق 
قانون تسهیل صدور مجوزها، بنگاه های معاملات مسکن بدون مجوز برای دریافت 
پروانه کسب در صورت کامل بودن مدارک و بارگذاری در درگاه ملی مجوزها در 
کمتر از ۱۵ روز می توانند نسبت به اخذ پروانه کسب خود اقدام کنند.حال اما با 
گذشت چند ماه از این اعلام و اینکه بنگاه های معاملات مسکن بدون مجوز برای 
دریافت پروانه کســب در صورت کامل بودن مدارک و بارگذاری در درگاه ملی 
مجوزها در کمتر از ۱۵ روز می توانند نسبت به اخذ پروانه کسب خود اقدام کنند 
اتاق اصناف اعلام می کند که ۸ هزار واحد صنفی مشاورین املاک در تهران بدون 
پروانه فعالیت می کنند.این آمار اما جایی تعجب برانگیزتر می شود که »کیانوش 
گودرزی« رئیس اتحادیه مشــاوران امــلاک تهران اعلام می کند که طبق آمار 
اتحادیه مشــاوران املاک در زمان حاضر ۲۵۰۰ واحد غیر مجاز در تهران داریم 
 که آنها را به اماکن معرفی کرده ایم. به هر ســوی »قاسم نوده فراهانی« رئیس

 اتــاق اصناف ایران در جلســه کارگروه فراقوه ای مبــارزه با زمین خواری، آمار 
واحدهای صنفی مشاورین املاک بدون پروانه فعالیت در تهران را ۸ هزار واحد 

صنفی اعلام کرده است.  

  بیش از ۷۳ همت تسهیلات امهالی پرداخت شد
طبق آمارهای بانک مرکزی، در هفت ماهه نخست امسال میزان تسهیلات 

امهالی شبکه بانکی کشور به ۷۳ هزار و ۸۷۹ میلیارد تومان رسیده است.
 بانک مرکزی داده های تســهیلات امهالی پرداختی توســط شبکه بانکی 
کشور )تمامی بانک ها و مؤسسات اعتباری( از ابتدای فروردین ماه سال جاری 
تا پایان مهار ماه را منتشر کرده که بر اساس آن در این بازه زمانی؛ مجموعا ۶۴ 
هزار و ۴۰۱ فقره تســهیلات امهالی به ارزش ۷۳ هزار و ۸۷۹ میلیارد تومان، 

پرداخت شده است.
تسهیلات امهالی بانکی یا امهال وام به فرایند تاخیر در پرداخت مبالغ معوقه 
یا اصل و جریمه به توافق بین بانک و مشتری اشاره دارد. به عبارت دیگر، در 
صورتی که یک مشــتری نتواند مبلغ اصل و جریمه را در زمان تعیین شــده 
پرداخت کند، امهال تســهیلات انجام می شود و امهال در تسهیلات به معنای 
مهلت دادن در بازپرداخت آن است که البته براساس موقعیت های مختلف از 

شرایط ویژه ای برخوردار است.
براین اســاس، در مواقعی که افراد با مشکلات خسارت های طبیعی، دست 
و پنجه نرم می کنند و بحث درآمد آن ها با مشــکل مواجه می شود؛ یک تاخیر 
زمانــی در بازپرداخت وام آن ها اتفاق می افتد. برای مثال در زمان همه گیری 
کرونا، امهال تسهیلات برای عده ای از افراد ارائه شد که به واسطه آن توانستند 

بازپرداخت اقساط خود را در مدت طولانی تری انجام بدهند.
شــبکه بانکی کشور طی هفت ماهه نخســت امسال، ۶۴ هزار و ۴۰۱ فقره 
تسهیلات امهالی پرداخت کرده که پنج بانک تجارت با سه هزار و ۴۶۵ فقره به 
ارزش ۱۵.۷ همت، بانک ملی ایران با ۳۸ هزار و ۸۳ فقره به ارزش ۱۵.۵ همت، 
بانک گردشــگری با ۶۲ فقره به ارزش ۱۱ همت، بانک ملت با دو هزار و ۳۵۲ 
فقره به ارزش ۹.۳ همت و بانک صادرات با ۱۲ هزار و ۹۷۹ فقره به ارزش ۹.۲ 
همت، در جایگاه اول تا پنجم پرداخت تسهیلات امهالی از سوی شبکه بانکی 

و موسسات اعتباری کشور قرار گرفته اند.

بحران مسکن یکی از مشکلات جدی و پیچیده ای 
اســت که بسیاری از کشــورها از جمله ایران با آن 
مواجه هستند، این بحران به دلیل ترکیبی از عوامل 
اقتصادی، اجتماعی و مدیریتی به وجود آمده است 
کــه نیازمند رویکردهای چندبعــدی و جامع برای 

حل آن است.
در این راستا، برنامه هفتم توسعه به عنوان یکی 
از اساسی ترین ابزارها برای مدیریت و بهبود وضعیت 
بازار مسکن مطرح شده است؛ هدف اصلی این برنامه 
گسترش محدوده های شهری به میزان ۰.۲ درصد و 
استفاده بهینه از زمین های دولتی به منظور افزایش 

عرضه مسکن است.
برنامــه هفتم توســعه بــا تأکید بــر واگذاری 
زمین هــای مازاد وزارت راه و شهرســازی به مردم 
تــلاش می کند تــا بخشــی از مشــکلات مربوط 
به کمبــود زمیــن و افزایــش قیمت مســکن را 
 برطــرف کند، این برنامــه به دنبال ایجــاد توازن

 بین عرضه و تقاضای مســکن، کاهش فشار بر بازار 
و تسهیل دسترسی مردم به خانه های مناسب است.

واگذاری زمین های دولتی با شــرایط مناسب و 
تسهیلات مالی نه تنها به اقشار متوسط و کم درآمد 

کمک می کند تــا بتوانند خانه دار شــوند، بلکه به 
رشــد اقتصادی و ایجاد اشــتغال نیز کمک شایانی 
می کند، علاوه بر این توسعه زیرساخت های لازم در 
محدوده های جدید شهری از جمله تأمین آب، برق، 
گاز و جاده ها، بخش مهمی از برنامه هفتم توســعه 
اســت، این اقدامات تضمین می کنند که زمین های 
واگذار شده به مردم به طور کامل قابل استفاده باشند 
و بتوانند به رفع نیازهای مســکونی و بهبود کیفیت 

زندگی کمک کنند.
اجرای موفقیت آمیز این برنامه نیازمند همکاری 
و تعامل نزدیک بین دولت، وزارت راه و شهرسازی و 
بخش خصوصی است، تا بتوان از تمام ظرفیت های 

موجود برای حل بحران مسکن استفاده کرد.

  اجرای قانون برنامه هفتم توسعه و تأثیر 
آن بر بازار مسکن

حبیب قاســمی، عضو کمیسیون عمران مجلس 
شورای اســلامی درباره اهمیت اجرای قانون برنامه 
هفتم توسعه و تأثیر آن بر حوزه مسکن به خبرنگار 
ایمنا می گوید: قانون برنامه هفتم توســعه در حوزه 
توسعه محدوده های شهری به میزان ۰.۲ درصد یکی 

از ظرفیت های مهم برای رفع بحران مســکن اســت، با اجرای این قانون می توان زمین های 
بیشتری را به چرخه ساخت وساز مسکن وارد کرد و این اقدام به کاهش فشار بر بازار مسکن 

کمک می کند.
وی بــا اشــاره به حجم بالای زمین هــای در اختیار وزارت راه و شهرســازی می افزاید: 
هم اکنــون بخــش زیادی از زمین هــای قابل ســاخت در اختیار وزارت راه و شهرســازی 
قــرار دارد، اگــر ایــن زمین هــا به مــردم واگذار شــود، بخــش عمده ای از مشــکلات 
موجــود در حــوزه تأمیــن مســکن حــل خواهد شــد، در واقع مشــکل اصلی کشــور 
 در حــوزه مســکن، کمبود زمین نیســت بلکــه مدیریــت ناکارآمد و اســتفاده نکردن

 بهینه از ظرفیت های موجود است.
عضو کمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه واگذاری زمین های دولتی 
باید با شرایط مناسب انجام شود، تصریح می کند: یکی از راهکارهای عملی برای تسریع در 
ساخت وساز، واگذاری زمین ها با قیمت های مناسب به اقشار متوسط و کم درآمد است، دولت 
می تواند با تســهیل فرآیند واگذاری و همچنین ارائه تسهیلات مالی، زمینه ساخت وساز در 
این زمین ها را فراهم کند، این اقدام علاوه بر حل مشکل مسکن، به رشد اقتصادی و ایجاد 

اشتغال در کشور نیز کمک می کند.

  اهمیت توسعه زیرساخت ها در محدوده های جدید شهری
قاســمی با اشاره به اهمیت توسعه زیرســاخت ها در محدوده های شهری جدید تصریح 
می کند: واگذاری زمین بدون فراهم کردن زیرساخت های لازم همچون آب، برق، گاز و جاده 
نمی تواند مشکل مسکن را به طور کامل حل کند، توسعه خدمات زیربنایی در محدوده های 
جدید شهری باید همزمان با واگذاری زمین ها انجام شود، تا مردم بتوانند از این ظرفیت ها 

به درستی استفاده کنند.
وی درباره برنامه های مجلس برای نظارت بر اجرای این قانون اظهار می کند: مجلس شورای 
اسلامی نظارت دقیقی بر عملکرد دولت در اجرای قوانین توسعه ای از جمله برنامه هفتم توسعه 
خواهد داشت، از دولت انتظار داریم که با جدیت و برنامه ریزی دقیق، زمین های مازاد را به 

پروژه های مسکن اختصاص دهد و از این فرصت برای کاهش قیمت مسکن استفاده کند.
نماینده شــهرضا و دهاقان عضو کمیســیون عمران مجلس شــورای اسلامی در پایان 
تأکید می کند: بازار مســکن نیازمند اقدامات جدی و اصلاحات اساسی است، اجرای کامل 
برنامــه هفتم توســعه و واگذاری زمین های دولتی به مردم، یکــی از مهم ترین گام ها برای 
حــل بحران مســکن خواهد بود، امیدواریــم دولت و وزارت راه و شهرســازی با همکاری 
 مجلــس در این مســیر گام هــای عملی و مؤثری بردارند تا دسترســی مردم به مســکن

 مناسب تسهیل شود.
 برنامه هفتم توسعه با هدف گسترش محدوده های شهری و استفاده بهینه از زمین های 
دولتی یکی از راهکارهای کلیدی برای حل بحران مسکن در کشور محسوب می شود، اجرای 
این برنامه می تواند به افزایش عرضه مسکن، کاهش فشار بر بازار و تسهیل دسترسی مردم 

به مسکن مناسب کمک کند.
واگذاری زمین های مازاد وزارت راه و شهرسازی با شرایط مناسب و ارائه تسهیلات مالی 
علاوه بر کمک به اقشــار متوســط و کم درآمد، به رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال نیز کمک 
می کند، از ســوی دیگر توسعه زیرساخت های لازم در محدوده های جدید شهری، از جمله 
تأمین آب، برق، گاز و جاده ها، بخش مهمی از موفقیت این برنامه است، این اقدامات تضمین 
می کنند که زمین های واگذار شــده به مردم، به طور کامل قابل اســتفاده باشند و به بهبود 

کیفیت زندگی کمک کنند.
همکاری و تعامل نزدیک بین دولت، وزارت راه و شهرسازی و بخش خصوصی برای اجرای 
 موفقیت آمیز این برنامه ضروری است؛ مجلس شورای اسلامی با نظارت دقیق بر عملکرد دولت در اجرای 
قوانین توسعه ای و برنامه هفتم توسعه می تواند نقش مهمی در حل بحران مسکن ایفا کند.

اجرای کامل این برنامه و استفاده بهینه از ظرفیت های موجود، می تواند یکی از مهم ترین 
گام ها برای کاهش قیمت مسکن و بهبود وضعیت بازار مسکن باشد. امیدواریم دولت و وزارت 
راه و شهرسازی با همکاری مجلس، در این مسیر گام های عملی و مؤثری بردارند تا دسترسی 

مردم به مسکن مناسب تسهیل شود و بحران مسکن به طور پایدار حل گردد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  بحران مسکن در ایران با برنامه هفتم توسعه و واگذاری زمین های دولتی به مردم بهبود خواهد یافت، 
این برنامه با هدف گسترش محدوده های شهری و توسعه زیرساخت های لازم به کاهش فشار بر بازار مسکن و افزایش دسترسی مردم 

به خانه های مناسب کمک می کند.

قفلمسکنباکلیدزمینهایدولتیبازمیشود

واگذاری زمین های مازاد 
وزارت راه و شهرسازی 

با شرایط مناسب و 
ارائه تسهیلات مالی 

علاوه بر کمک به اقشار 
متوسط و کم درآمد، 

به رشد اقتصادی و 
ایجاد اشتغال نیز کمک 

می کند.

ده
چکی

تنظیم بازار خودرو نیازمند افزایش عرضه از سوی خودروسازان است

برون رفت از چالش ناترازی با استفاده از ظرفیت های دیجیتالی

یک کارشــناس خودرو با بیان اینکــه اصلاح قیمت خودرو باید منجر به 
افزایش عرضه در بازار شود، گفت: اگر عرضه و همچنین واردات بیشتر شود 

شاهد رونق بازار خواهیم بود.
سعید موتمنی با اشاره به آخرین وضعیت بازار خودرو اظهار داشت: اصلاح 
قیمت محصولات دو خودروساز بزرگ کشور به دلیل نوسان های ارز و افزایش 
هزینه های خودروسازان بوده است که بعد از بیش از یک سال اتفاق افتاده 

است؛ این امر به کاهش فاصله قیمت کارخانه و بازار آزاد کمک می کند.
وی افــزود: خودرو کالای مصرفی اســت و نباید بــه آن به عنوان کالای 
ســرمایه ای نگاه شــود، با کاهش قیمت بازار و کارخانه، درخواست ها برای 

خرید خودرو واقعی می شود.
کارشناس بازار خودرو با اشاره به اینکه اصلاح قیمت خودرو به کاهش فاصله 
کارخانه و بازار آزاد کمک می کند، گفت: باید در بازار نیازهای خودرو سنجیده 

و بر اساس آن از طریق واردات و عرضه خودروسازان داخلی تامین شود.
رئیس سابق اتحادیه نمایشگاه داران خودروی پایتخت با بیان اینکه اکنون 
به طور متوسط فاصله قیمت کارخانه ای و بازار آزاد حدود ۳۰ درصد است، 
خاطرنشان کرد: معتقدم این فاصله قیمتی باید به پنج درصد برسد؛ به طور 

مثال، اکنون قیمت خودروی دنای اتوماتیک در بازار آزاد یک میلیارد و ۱۰۰ 
میلیون تومان و قیمت کارخانه ای آن حدود ۷۰۰ میلیون تومان اســت.وی 
ادامه داد: بازار خودرو اکنون در رکود کامل به ســر می برد، خرید و فروش 

بسیار کم است و مسائل سیاسی و نوسان ارزی بر آن تاثیرگذار شده است.
موتمنی بیان داشت: اصلاح قیمت محصولات ۲ شرکت بزرگ خودروساز، 
خبر مثبت موقتی در بازار خودرو بود و بازار را به تلاطم کشــاند، اما اکنون 

مجدد بازار به شــرایط رکود برگشته است.این کارشناس خودرو اضافه کرد: 
واردات خودرو برای تنظیم بازار اســت، باید این نیاز تامین و واردات تسهیل 
شود؛ از این رو واردات باید برای همه اشخاص حقیقی و حقوقی آزاد شود و 

تنها در انحصار شرکت های خودروساز و مونتاژکار نباشد.
وی بر تنظیم گری در بازار خودرو اشــاره کرد و اظهار داشــت: اگر دولت 
می خواهد تنظیم بازار انجام دهد، باید نیاز بازار را با عرضه بیشــتر خودرو 
تنظیم کند.موتمنی عنوان کرد: یکی از نقش های دولت در تنظیم گری بازار 
خودرو، کاهش تعرفه واردات است که در این صورت شاهد تعادل در عرضه 
و تقاضا خواهیم بود، ضمن اینکه اســتفاده از خودروی با کیفیت حق مردم 
است.وی با اشاره به ایجاد تقاضای کاذب در بازار خودرو، گفت: تقاضای کاذب 
و هیجانی زمانی ایجاد می شود که عرضه و تقاضا متناسب نباشد. در همین 
زمینه باید با افزایش عرضه، صف های خودرو از بین برده شود.هفته گذشته 
دو خودروساز بزرگ کشــور با توجه به مجوز اخذ شده از مراجع ذی صلاح، 
قیمت جدید محصولات تولیدی خود را که قیمت فروش پایه )خالص سهم 
کارخانه( است را اعلام کردند که شامل ۱۰ تا ۳۰ درصد افزایش قیمت برای 

محصولات مختلف بود.

معــاون وزیر نفت در امور گاز یکی از مهمترین راه حل ها برای رفع ناترازی 
و مشکلات انرژی را استفاده از ظرفیت های دیجیتالی در بحث هوشمندسازی 
دانست و گفت: تنها با مدیریت هوشمندانه مصرف انرژی است که می توان با 

این چالش مقابله کرد.
به گزارش از وزارت نفت، سعید توکلی در نشست مشترک با محمدمحسن 
صدر معاون فناوری اطلاعات وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار داشــت: 
اراده مناســبی در دولت و مجلس برای رسیدگی به مسئله ناترازی انرژی در 
تمامی بخش ها وجود دارد و همه نهادها در این زمینه هم نظر هســتند؛ این 
تحولات نشان دهنده یک رویکرد ملی برای حل مشکلات ناترازی انرژی است.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه دولت متولی رفع ناترازی انرژی است، لازم 
است که اقدام هایی جدی برای مدیریت بهتر منابع انرژی انجام شود؛ همکاری 
میان دولت، مجلس و بخش خصوصی می تواند به ایجاد راهکارهای مؤثر برای 

حل مشکلات ناترازی انرژی کمک کند.
معاون وزیر نفت در امور گاز با بیان اینکه یکی از مهمترین راه حل ها برای 
رفع ناترازی و مشــکلات انرژی، اســتفاده از ظرفیت های دیجیتالی در بحث 
هوشمندسازی اســت، ادامه داد: در این زمینه، هیچ راه حل پایدار و اثربخش 
دیگری وجود ندارد و تنها با مدیریت هوشمندانه مصرف انرژی است که می توان 
با این چالش مقابله کرد.توکلی ادامه داد: این موضوع نیازمند برنامه ریزی دقیق 
و مدیریت منابع انرژی است تا بتوان از هدررفت سوخت جلوگیری کرد چراکه 
در نهایت، برای بهبود وضعیت و حل مشــکلات ناترازی انرژی، همکاری بین 
بخش های مختلف ضروری است و این اقدام ها می تواند به ایجاد یک سیستم 
پایدارتر و کارآمدتر در بحث مدیریت منابع انرژی از جمله راه اندازی سامانه های 

هوشمند مدیریت انرژی کمک کند.وی با توجه به اقدام هایی که از سالیان گذشته 
در این زمینه انجام شــده است، گفت: این تلاش ها باید به صورت یکپارچه و 
هماهنــگ پیش برود. نیاز داریم که ظرفیت های موجود را برای مدیریت بهتر 
انرژی، چه در بحث داده های کلان و چه در کنترل هوشمند با نگاه یکپارچه، 
به کار بگیریم.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، ناترازی انرژی و اتلاف منابع را 
ازجمله چالش های جدی کشــور عنوان کرد و توضیح داد: باید تلاش کنیم تا 
با استفاده از داده های دقیق و تحلیل های علمی، برنامه هایی برای بهینه سازی 

مصرف انرژی و کاهش ناترازی ارائه دهیم.
توکلــی با بیان  اینکــه همکاری بیــن بخش های مختلف و اســتفاده از 
ظرفیت های موجــود برای رفع چالش ناترازی، ضروری اســت، تصریح کرد: 
 باید به این نکته توجه کنیم که مدیریت صحیح منابع انرژی نه تنها به کاهش

 هزینه ها کمک می کند بلکه می تواند به افزایش بهره وری، پایداری سیســتم 

انرژی کشور و عدالت انرژی منجر شود.
وی افزود: پس در این زمینه، ما با توجه به همکاری پیش روی شرکت ملی 
گاز ایران و سازمان فناوری اطلاعات و بهره گیری از ظرفیت های آن سازمان در 

رسیدن به شرکت ملی گاز هوشمند، با شما همگام هستیم.
معاون وزیر نفت با اشــاره به تهدید حملات سایبری و نگرانی های امنیتی، 
یادآور شد: لازم است که زیرساخت های فناوری اطلاعات تقویت شوند. همچنین، 
باید بر روی یکپارچه سازی سیستم ها و استفاده از فناوری های نوین تمرکز کرده 

تا بتوان چالش های موجود را برطرف کرد.
توکلی برای موفقیت در مدیریت انرژی و کاهش ناترازی آن، همکاری بین 
بخش های مختلف دولت و استفاده از تجربیات بین المللی را ضروری عنوان کرد 
و گفت: این اقدام ها می تواند به ایجاد یک سیستم پایدارتر و کارآمدتر در مدیریت 
منابع انرژی کمک کند؛ همچنین برای مدیریت ناترازی انرژی و بهینه ســازی 
مصرف گاز در کشــور، برگزاری نشست های منظم و مستمر بین دو سازمان، 

می تواند به ایجاد هماهنگی و شفافیت در روند کار کمک کند.
وی افزود: برای پیشــبرد پروژه های هوشمندسازی و بهبود زیرساخت های 
ارتباطی در کشور، نیاز به یک رویکرد جامع و هماهنگ داریم، یکی از چالش های 
اصلی در این زمینه، عدم وجود قوانین و مقررات مدون است که می تواند مانع 

توسعه پروژه ها و استفاده بهینه از فناوری های نوین شود.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران درباره استفاده از زیرساخت های کشور توضیح 
داد: زیرساخت های مورد نیاز ارتباطی، عملیاتی و هوشمندسازی باید به صورت 
امن و پایدار فراهم شود. در این زمینه می توان به ارتباطات فیبر نوری و پوشش 

تلفن همراه و زیرساخت ارتباطی اینترنت اشیاء اشاره کرد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/09/10

شماره 2061

مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: طی هماهنگی صورت گرفته با سازمان فرهنگی، تفریحی و ورزشی شهرداری اصفهان، خانه تخصصی کودک در خیابان فلاطوری تا پایان سال جاری 
افتتاح می شود.مهدی سلطان آقایی اظهار کرد: با توجه به ظرفیت بالای تراکم جمعیت در منطقه ۷ شهرداری اصفهان و جوان بودن عمده شهروندان در این منطقه، با هماهنگی صورت گرفته با سازمان 
فرهنگی، تفریحی و ورزشی شهرداری اصفهان، خانه تخصصی کودک در خیابان فلاطوری به زودی افتتاح می شود.وی افزود: بنا به درخواست شهروندان یکی از مراکز مربوط به پشتیبانی حوزه خدمات 
شهری در خیابان فلاطوری برای ایجاد و احداث خانه کودک در نظر گرفته شده است که هم اکنون در مرحله طراحی برای بازسازی و مناسب سازی است.مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تاکید کرد: 
خانه تخصصی کودک و خانه بازی با نگاه تخصصی به آموزش، فرهنگ سازی و ورزش ویژه کودکان و نوجوانان نیاز به مدیران جوان خلاق و متخصص دارد که این امر در واگذاری این مجموعه به فعالان 
لحاظ خواهد شد.سلطان آقایی گفت: فراخوان واگذاری این مجموعه برای دریافت درخواست های علاقه مندان به این حوزه از طریق معاونت فرهنگی شهرداری اعلام خواهد شد و پس از مصاحبه 
تخصصی بررسی طرح های پیشنهادی از طرف متقاضیان واگذاری کامل آن انجام خواهد شد.وی ادامه داد: ظرفیت مناسبی در خیابان فلاطوری با توجه به وجود برج های مسکونی متعدد و بوستان 
صفا، بازار بزرگ صفا و همجواری با خیابان کاوه برای احداث این مجموعه وجود دارد.مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: امیدواریم تا پایان سال جاری شاهد اضافه شدن این ظرفیت 

تفریحی و فرهنگی به شبکه خدمت رسانی فرهنگی، اجتماعی و ورزشی این منطقه باشیم.

 مدیر منطقه ۷ اصفهان خبر داد: افتتاح خانه تخصصی کودک در خیابان فلاطوری تا پایان ۱۴۰3

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

۱۰29۱۰29
گواهینامه پایه دوم و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2۷39646380 و کارت بانک تجارت و پارسیان به 

نام جعفر حسن پور گیلده فرزند احمد در تاریخ  1403/8/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو شفید شیری روغنی و مدل وسیله نقلیه 13۷9 و شماره پلاک 
۷8ایران866ه93 و شماره شاسی S14122۷965۷43۷ و شــماره موتور 185224 و نوع وسیله نقلیه سواری  
و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 082۷9۷4213به نام ولی نوری فرزند امیرقلی در تاریخ 1403/8/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۷19۷4۷652به نام احد خدایاری فرزند ولی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2۷38538932به نام شهربانو لطیفی چهارده فرزند ولی اله در تاریخ  1403/1/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1630129542به نام علی بدلی مزرعه فرزند مباح در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 0313254۷53 و کارت دانشجویی به شماره 403695510 به نام 
سهیل صمدی فرزند سجاد در تاریخ 1403/9/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0451228952به نام احمد گودرزی فرزند علی در تاریخ  1403/9/4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 32589۷8931 و شناسنامه به شماره 8530به نام احسان مومنی خشکرودی فرزند اسماعیل 
در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1380 و کدملی 3255442346به نام مختار بحری فرزند خسرو در تاریخ 1403/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 031284۷181 و کارت بانکی  به شــماره به نام حسام مرســلی فرزند رسول در تاریخ 
 1403/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰6۴۱۰6۴

کارت ملی به شماره 428568۷356به نام مرضیه محمدی فرزند کتاب علی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280۷8352۷به نام مهدی تقیلو فرزند میکاعیل در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۷0693۷03 و گواهینامه  به شماره 42۷0693۷03به نام سید مجید حسینی فرزند سید 
مرتضی  در تاریخ 1403/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 4283330221 کارت ملی به شماره 4283330221 و کارت سوخت به شماره پلاک 
62د38۷ایران 8۷ و کارت نظام وظیفه به شماره 4283330221به نام محمد علی توفیقی فرزند بهرام علی در 

تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 42۷13100۷۷ و گواهینامه  به شماره 42۷13100۷۷به نام مهدی مهدوی فرزند 
محمد در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 4285155648 به نام خدیجه خدایاری و گواهینامه  به شماره 42۷1۷30556به نام 
هادی خدایاری فرزند علی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42۷1428183به نام مهدی اســتجلو فرزند یونس در تاریخ  1403/8/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 428321۷662به نام ابراهیم بیگدلی فرزند عباس در تاریخ  1403/8/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283004911به نام عزت تبارکی جزیمق فرزند عزت در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC901V126380101 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک 4۷ص۷3۷ایران 8۷ و شماره شاسی S3412290380101 و شماره موتور 4418395 و 
نام صاحب سند مدینه موسوی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سید مدینه موسوی فرزند سید اسماعیل در تاریخ 

 1403/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام حسین مهاجری شرکت  و کارت سوخت به شــماره پلاک 83ج2۷۷ایران 8۷ و کارت 
ملی به شماره 42۷۷0181۷02به نام مهدی غلامی فرزند هاشم در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 42855820۷4به نام خدیجه شریفی فرزند محمد علی در تاریخ  1403/9/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰66۱۰66

کارت ملی به شماره 2249834318 و شناسنامه به شماره 2249834318به نام عبدالرحیم لشکربلوکی فرزند 
عبدالله در تاریخ  1403/8/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 218092۷150به نام محمدرضا نیک خواه فرزند عبــاس در تاریخ  1403/8/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه Irjc911vhcr153194 و شماره پلاک ایران 86 - 241 ب 84 و شماره 
شاسی Naplsrald01153194 و شــماره موتور D184220 به نام مجتبی سلطانی فرزند غضنفر در تاریخ 

 1396/11/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی تبعه خارجی به شماره 9853819569 به نام علی اکبر درویشی فرزند ملنگ در تاریخ 1403/8/۷ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۰95۱۰95

گواهینامه پایه سوم به شماره 000 و کارت ملی به شماره 5220191144به نام زینب محمدی لالو فرزند خلیل 
در تاریخ  1403/8/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 000 و کارت ملی به شماره 0491600364 و کارت نظام وظیفه به شماره 0000 و 
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژوپارس سال و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
پلاک 60ایران662س۷5 و شماره شاسی NAANA15E9PK244606 و شماره موتور 125K013049۷ و 
نام صاحب سند کمال عزیز وکیلی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 60 ایران662س۷5به 

نام کمال عزیزوکیلی فرزند نعمت الله در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 000وگواهینامه موتورسیکلت به نام بهزاد علیزاده فرزند رضا در تاریخ 1403/8/21 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱5۰۱۱5۰

برگ سبز خودرو ســواری هاچ بک ســفید مدل 1389  به  شــماره پلاک 54 ایران 814 ن 96 و شماره شاسی 
S5430089013004 و شماره موتور 3495883 ، به نام حمیده طایفی نصرابادی فرزند عبدالصمد در تاریخ 

1403/8/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دوعددکارت شناسایی پرسنلی بیمارستان افشار و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 5359958359به 
نام حسین مهدوی فرزند محمد در تاریخ  1403/8/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4449۷38381به نام هادی فتاحی اردکانی فرزند حسین در تاریخ 1403/4/۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک بانک مسکن به شــماره چک 2۷4223/۷02 به مبلغ 105میلیون تومان دروجه آقای مصطفی 
یوسفی ثبت شده وتوسط سید شهاب الدین دشتی گواهی عدم پرداخت صادر شده ویک فقره چک 321میلیون 
تومان دروجه مصطفی یوسفی ثبت شده توسط مصطفی یوسفی گواهی عدم پرداخت صادرشده است،این دوفقره 
چک متعلق به  محمدرضا الهائی فرزند عبدالســاده در تاریخ  1403/9/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4432343486به نام علی حجتی فرزند یحیی در تاریخ  1403/6/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ کمپانی وبرگ سبز خودرو سایناسفید مدل 139۷ به شــماره پلاک 54 ایران 995 ج 48 و شماره شاسی 
NAS831100j5۷۷6599 و شــماره موتور M15/8590396  به نام وحیده دهقان فرزند محمدحسین در 

تاریخ  1403/8/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دوفقره چک و کارت سوخت و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره ملی  4420366۷10به نام علی نصیری 
فرزند اکبر در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4420610311به نام سحر مهدی زاده نصرابادی فرزند قنبر در تاریخ  1403/8/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱85۱۱85

شناسنامه به شماره شناســنامه 1951 و کارت نظام وظیفه به کد ملی 4590۷003۷9 نام حبیب اله عامری فرزند 
قدرت در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 4591124142به نام محمد رضا فراهانی فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/9/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۴۰۱۱۴۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 214198۷۷68به نام ماشا  اله خلیلی فرزند یزدان در تاریخ 1403/1/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 213016329۷ و شناسنامه به شماره ملی 213016329۷به نام سیده زهرا 
حسینی فرزند سیدجلیل در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰3۱5۰3

کارت ملی به شماره 2549612094به نام حسام احمدی شولی فرزند علی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰۴۱5۰۴

کارت ملی به شــماره 2292632489به نام کمال کدخدائی فرزند لطفی در تاریخ  1403/9/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281434230 و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به نام محمد علمداری فرزند علی 
مراد در تاریخ  1402/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت واقع در شهر جدید صدرا.فاز دو فلکه فدک .بلوار کوثر.ساختمان فدک .واحد دو به نام ملیحه رفیعی 
منش فرزند ابراهیم با شــماره ملی 2411596545در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه به نام محمد قشــقایی فرزند امیر منصور  در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
۱866۱866

کارت ملی به شماره 421961۷16۷به نام رحمان ســلیمانی فرزند علی در تاریخ 1403/8/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 0640564313 و و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 52 ایران 128 
د 1۷ به نام فرشید محمودی فرزند  در تاریخ  1403/8/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱32۰۱3

کارت ملی وشناسنامه به شماره 44599845۷1به نام سیدسعید میرزا بابایی مزرعه آخوند فرزند سیدنقی در تاریخ 
 1403/5/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱۴2۰۱۴

کارت ملی به شــماره 0081829۷01 وگواهینامه وکارت سوخت ماشین به شــماره پلاک 3۷و556 ایران10  
وکارت موتور به شماره شاسی N23VDBJECN1B04139 وشماره موتور0150N2343099۷ وشماره 
پلاک ۷8968 ایران 156به نام امید حاجی محمدی فرزند احمد در تاریخ  1403/9/2مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002239۷221به نام محمد جوادی نیا فرزند عباس در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064809501 به نام شهلا نظری سرشــکه فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011228881به نام فاطمه پروند فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/8/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
2۰2۴2۰2۴

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC951V2AU230962 و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 31ه513ایران33 و شماره شاسی NAS411100G1230962 و شماره موتور 
M13/561۷169 و نام صاحب سند مهران مرجانی و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو 
ســایپا و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک ایران33  513 ه 31 و شــماره شاسی 
NAS411100G1230962 و شماره موتور  M13/561۷169و نام صاحب سند مهران مرجانی و نوع وسیله نقلیه 

سواری به نام مهران مرجانی فرزند سهراب در تاریخ 1403/9/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پارس خودرو و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 96 و شماره 
 BM15LG043016 و شماره موتور NAPH330ABH1028339 پلاک 8۷م839ایران22 و شماره شاسی
و نام صاحب سند نرگس گنجی آراللو و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام نرگس گنجی آراللو فرزند حسین در تاریخ 

 1403/۷/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰۴82۰۴8
کارت  ســوخت  بیمه نامه و کارت خودرو ســواری پژو 405GLX با مشــخصات رنگ نقره ای متالیک مدل 
1391 به شماره پلاک 99 ایران۷96ط15 و شماره شاســی NAAM01CA5DR591390 و شماره موتور 
124K0103065  +کارت ملی به شماره 6368۷108۷1 و گواهینامه پایه دوم به نام اسلام تقی پور فرزند ایوب 

در تاریخ 1403/9/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 330942016۷به نام سیف اله حقیقی نژاد فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/8/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0481240225به نام نسیم شهرداد فرزند کاظم در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم   به نام سپیده اسکندری فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/1/25مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0053946383به نام علیرضا زیواز فرزند اکبر در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه موتورسیکلت به شماره ملی 3950143۷69به نام پرویز محجوبی فرزند محمد 
ابراهیم  و همچنین 4عدد عابربانکهای ملی، سپه، تجارت و پاسارگاد متعلق به فرد مذکور در تاریخ 1403/۷/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره 0491349289به نام فتح اله تقوایی فرزند حسام در تاریخ 1403/8/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره 0491238908 + گواهینامه پایه دوم  + کارت وسیله نقلیه خودرو  ساینا SMTبه 
رنگ سفیدروغنی مدل 1402 به شماره پلاک  40 ایران 32۷ ل 84 و شماره شاسی NAS851100P5۷983۷2 و 
شماره موتور  98۷1994  و نیز کارت سوخت همین خودرو  با شماره پلاک40 ایران 32۷ ل 84 بنام علی رستم فرزند 

صفر در تاریخ 1403/8/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰652۰65
کارت ملی و کارت دانشجویی به شماره 0200836129به نام امیرحسین خسروی فرزند مصطفی در تاریخ 1403/9/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 041103646۷به نام وحید ده ابادی فرزند منصور در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰6۷2۰6۷ 

شناسنامه به شماره به نام رضا بیرامی فرزند مهدی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام شرکت سازآب طرح پرند طرح پرند فرزند کریم در تاریخ 

 1403/8/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 50۷9646020به نام سجاد فرزانه فرزند فرامرز در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 2۰8۴2۰8۴
کارت ملی به شماره 0083559302به نام شاهین پوسه فرزند علی در تاریخ 1403/۷/10 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0033906858به نام محمدمسعود آقامحمدحسین تجریشی فرزند تقی در تاریخ 1403/9/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2669۷16814به نام پروین زیبا طلب ماکلوانی فرزند محمود در تاریخ 1403/۷/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4640008351به نام رعنا ابراهیمی فرزند حجت الله در تاریخ 1403/8/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 00۷914886۷به نام بابک امجد یان فرزند امید علی  در تاریخ  1403/5/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وشناسنامه به شماره 005516۷391به نام ناهید مولایی  دشیری فرزند جمشید  در تاریخ 1403/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 00224360306به نام رادین فرج پور فرزند میثم  در تاریخ  1403/۷/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه و پایان خدمت به شــماره 3369353806به نام پیمان آب خیز فرزند حســین  در تاریخ 
 1403/5/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065156536 و شناسنامه به شماره 9130 و گواهینامه پایه 3 به شماره 00651565536به نام 
شهرزاد علی زاده کوهن فیشمی فرزند خیراله در تاریخ 1403/9/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532098803به نام فرشته رضایی  گلشن آبادی فرزند حسن در تاریخ  1403/8/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0۷32625068به نام ایمان صادقی  ارباب دین محمد فرزند غلام  در تاریخ  1403/۷/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00114۷3045به نام فاطمه سلسله فرزند ابراهیم  در تاریخ  1403/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024134864به نام سجاد عظیمی دیر ج فرزند جاوید  در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 199096۷930به نام علی سلیمانی فرزند عزت الله  در تاریخ 1403/8/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰8۷2۰8۷

کارت ملی به شــماره 6149660۷61به نام توکل جهانگیری خواه فرزند خانعلی  در تاریخ 1403/8/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 5۷19418083به نام معصومه ایزدی فرزند جعفر در تاریخ 1403/9/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به شــماره 0062518۷۷1 و کارت سوخت  و کارت وسیله 
نقلیه به شــماره55س846ایران10 و کارت بانکی ملت ومســکن به نام مرتضی اللهیاری فرزند خسرو در تاریخ 

 1403/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6029۷6323۷به نام علی اصغر امینی فرزند محمد در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰9۰2۰9۰

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 0021323003  به نام پرهام علی زاده فنائیلو فرزند اسفندیار  در تاریخ 
 1403/9/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0020660۷66 و گذرنامه به شــماره 54۷00402به نام درین درمنش فرزند نادر در تاریخ 
1403/۷/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2649۷55۷۷6به نام همایون قدیری ســنگاچین فرزند عزیزاله  در تاریخ  1403/9/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4011284645به نام مرتضی خزاعی فرزند امان اله در تاریخ 1403/8/28 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0014630966به نام خاطره رفیعی فرزند بیژن در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.



شناسنامه به شــماره 0521۷1۷868به نام امیر ارسلان شــکری فرزند محمد مجید  در تاریخ  1403/9/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 001۷956692به نام هادی ناصری فرزند سر اصلان  در تاریخ  1403/9/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0012929859 و گواهینامه دوم به نام مینا حیدری فرزند اکبر  در تاریخ  1403/9/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4999611643به نام میر کمال ضمیر نداقی فرزند سید اسحق  در تاریخ  1403/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1۷43444885به نام فاطمه قاطع فرزند مسعود  در تاریخ  1403/۷/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 001099۷016به نام علی عبدی بنفشه ورق فرزند یوسف  در تاریخ 1403/8/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 01509۷۷38۷به نام کیوان افشار پور فرزند فرنوش  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
2۱۱۰2۱۱۰

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شــماره 0480439826به نام افشین قادری فرزند عباس در تاریخ 
1403/8/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0602434939به نام معصومه گرم آبی فرزند ولی اله در تاریخ 1403/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044919026به نام برات رضوان فرزند غفور در تاریخ  1403/8/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012458554به نام اعظم احسانی نصرت آبادی فرزند اسدالله در تاریخ 1403/8/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو وانت و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 
24ق۷94ایران21 و شماره شاسی 316051۷8 و شماره موتور 114850208۷ و نام صاحب سند  و نوع وسیله 

نقلیه به نام مهدی اله ورن فرزند علی در تاریخ 1403/۷/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱۱۱82۱۱۱۱8
گواینامه وکارت ملی به شماره 0023930۷31به نام شــایان پرتوی فرزند سیاوش در تاریخ  1403/9/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو لوگان L90 و  مدل وســیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 40 881ق14 و شماره 
شاسی NAPLSRALDG12۷9466 و شماره موتور K4MA690R15۷389 و نام صاحب سند سید ربابه 
سید موسوی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام سیده ربابه سید موسوی فرزند حسن در تاریخ 1403/۷/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱۱۴82۱۱۱۴8
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام سحر کرانی ریوف فرزند  در تاریخ  1403/8/15مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وســیله نقلیه به نام رفعت رحیمی ایرد موسی فرزند  در تاریخ 

 1403/8/1۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وســیله نقلیه به نام احم باقری فرزند عباس در تاریخ  1403/9/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام داریوش محمودی فرزند علی کرم در تاریخ 1403/9/۷ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3۷3189۷962 و گواهینامه  به شــماره به نام هرمز مسعودی فرزند  در تاریخ 1403/9/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره 
شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وســیله نقلیه به نام انیس رئیس فر فرزند قدمعلی  در تاریخ 

 1403/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱۱922۱۱۱92
کارت ملی به شماره ملی 22۷93۷۷136به نام رمضان فیلی فرزند حسن در تاریخ  1402/1/15مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۱۱2262۱۱226

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IRPC851V1IW800158 و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی 
و رنگ خودرو ســبز متالیک و مدل وســیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک ایران 21 - ۷85 ق 62 و شــماره شاسی 
S1412285800158 و شماره موتور 1459598 و نام صاحب سند مومن علی دهقان کنزق و نوع وسیله نقلیه سواری 
و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC851V1IW800158 و نام خودرو پراید جی تی ایکس آی و رنگ خودرو سبز 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک ایران 21 - ۷85 ق 62 و شماره شاسی S1412285800158 و 
شماره موتور 1459598 و نام صاحب سند مومن علی دهقان کنزق و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مومن علی دهقان 

کنزق فرزند امیرعلی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

23۰223۰2
 

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2110443049 به نام ابوالفضل ملک قلی آباد فرزند رضا در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت عابربانک مهر ایران به شــماره پلاک ۷9 س 826 ایران 59  و شماره شاسی C06558 و 
شماره موتور 036065 به شماره ملی 4590509113 به نام حمید اســمعیلی فرزند حسین در تاریخ 1403/8/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه 2 و گواهینامه موتور و کارت عابربانک ملی ، ســپه ، پست بانک ، مهر ایران ، 
کشاورزی ، تجارت به شماره ملی 212285551۷ به نام طالب عرب فرزند حسن در تاریخ  1403/9/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  2110501944 به نام احمد مقصودی فرزند قدرت  در تاریخ  1403/9/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232۷35232۷35

گواهینامه  به شماره  و گواهینامه پایه دوم به شماره 4580250923به نام سید محمد مهدی حسینی فرزند سید 
احمد در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم  به شماره 4591۷628۷4به نام حســین نادعلی فرزند محمد صادق  در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره 5200022932به نام فاطمه باقری فرزند محمد اسماعیل در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۰۷25۰۷

کارت ملی  به شماره 12۷3258۷38به نام پوریا اســتکی فرزند میرا در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 621923۷341به نام حسنعلی اشرفی فرزند علی در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت وسیله نقلیه به شماره 11603591۷2 و نام خودرو ســایناs و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و 
  M15/9500801و شماره موتور NAS851100N5۷0۷296 شماره پلاک 23د392 ایران13  و شماره شاسی

به نام فاطمه صابونی ریزی فرزند احمد رضا در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1288380۷۷1 و کارت ماشین تارا مدل1403 به پلاک 63 ق 824 ایران 13 به نام مسعود 

جوانمردی فرزند اسماعیل  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1۷55۷64324به نام محمد فتوحی فرزند حسن  در تاریخ  1403/2/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره 1801به نام هنگامه زراندوز فرزند جلال  در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به کد ملی 00560938۷1  و کارت ملی به شماره 00560938۷1به نام رضا بهشتی مقدم فرزند 
اصغر  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۷۱25۷۱

کارت ملی به شماره 2549633881به نام مصیب حسینی فرزند مظفر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 1158 به نام محمود زارع فرزند محمد مراد به شــماره ملی 2431825205 در تاریخ 
1401/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 229۷6692۷5به نام آرش میرباقری فرزند مهدی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 249031۷512به نام محمد علیان غیاثی فرزند اکبر در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2550165195به نام هادی شاهســونی فرزند اسحاق در تاریخ 1401/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 2292863359 و کارت وســیله نقلیــه لنکــروز مدل 2011 به شــماره شاســی 
jtmhu09j9b5043468 و شماره موتور igra212093و کارت ســوخت به شماره پلاک 48 ط 228 ایران 
63به نام شهلا حســین خانی علیکردی فرزند حبیب در تاریخ 1403/8/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت شناسایی وکالت به کدپرســنلی 2۷2   و کارت سوخت به شماره پلاک 68 ط 284 
ایران 63به نام رضا حســین خانی علیکردی فرزند مســیح در تاریخ  1403/8/3مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060605936به نام جواد قادری فرزند ســیف اله در تاریخ 1402/10/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282559568به نام پارسا زارع فرزند مسعود در تاریخ 1403/۷/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 24504518۷0به نام راضیه اسماعیلی فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2360310۷81 و شناسنامه به نام علی بهرامی فرزند بهلول در تاریخ 1403/6/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 23012۷0033به نام فاطمه رضائی فرزند الیاس در تاریخ  1403/8/23مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2530231818به نام سجاد قربانی فرزند اســماعیل در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5159688404به نام محمد ناصری فرزند حســین در تاریخ  1403/6/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1820215911به نام زهرا حدی فرزند فریح در تاریخ 1403/8/20 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296540155به نام پریوش شــاهین پوری فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/8/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2391۷51338 و گذرنامه به نام مرتضی انصاری فرزند ابوذر در تاریخ 1403/۷/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 25003۷52۷۷به نام فرشــید خدمتی فرزند رمضان در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام محمد صادق ساکت به شماره ملی 2440250661 فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/8/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281۷82905به نام طوبی ربیعی نیا فرزند عباس در تاریخ  1403/3/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3510195061به نام مهسا یدملت فرزند ایرج در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰۱28۰۱

کارت ملی به شماره 4890149406به نام پرستو شعبانی نژاد فرزند نجی اله  در تاریخ 1403/8/29 تایم 18:44  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 221909۷420به نام جاوید ساحلی فرزند ابوالحسن در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه دوم و کارت ایثارگران ارتش ج ا ا  به شماره 22۷93609۷۷ و عابربانک مسکن 
به نام یزدان حسینی راد فرزند حسین در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰528۰5

کارت ملی به شماره 205003۷228به نام زینب صامت درزی کتی فرزند شعبانعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰۷28۰۷

کارت ملی به شماره 2160455059 و کارت وسیله نقلیه به شماره 41 ن 122 ایران 82 و نام خودرو سمند و رنگ 
خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و کارت سوخت سمند و نیسان به نام ابراهیم صفری وسطی کلائی فرزند 

رستم در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2162413۷44 و گواهینامه به نام سید قاسم خلیلی سنگده ی فرزند 
سید علی در تاریخ 1403/۷/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۰29۰۰

کارت ملی به شماره 0048956۷59به نام محمدرضا حمیدی فرزند روح اله در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 0050531158به نام حسن گزانه فرزند ولی اله در تاریخ  1403/8/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

اسناد مالکیت و سند ازدواج به شماره 0015939235به نام حسین خسروی فرزند امان اله در تاریخ 1403/8/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

اسناد مالکیت به ادرس خیابان ده حقی خ پاسدار گمنام خ فرشته ازادی بن بست تقوی پلاک 14 به شماره ملی 
0559804520به نام محمود فلاحی فرزند علی در تاریخ  1403/8/29مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1229321152به نام عباس ثروتی فرزند محمد در تاریخ  1403/8/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 03826۷2550به نام حسن شــریفی فرزند علی در تاریخ  1403/9/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شــماره 055985623۷به نام فرزانه حسینی فرزند محمد نبی در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ملی به شــماره 4218534454و کارت نظام وظیفه وگواهینامه وکارت ســوخت به نام ناصر زیودا فرزند

 فتح اله در تاریخ  1403/9/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0450331326به نام مریم فرجی فرزند عباس در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت ماشــین به شــماره پلاک 60_139س9۷ به شــماره 1451105800به نام مهدی لامعی یاجلو فرزند
 امام علی  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۱29۰۱

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ملی  451992291۷ .و کارت های بانکی . به نام فوضیه مجیدپور فرزند مهرعلی 
در تاریخ  1403/9/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰329۰3

 کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت و کارت ماشــین به شــماره 5090134911 به نام جواد عیوضی فرزند
 عین الله در تاریخ  1403/6/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه به شماره 0013162391به نام اکبر حاتمی مستان اباد فرزند حسن در تاریخ 
1399/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054۷18910به نام یحیی کیانی فرزند صدراله در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه و گواهینامه به شــماره 4284808923به نام محمد عبدی فرزند رمضانعلی در تاریخ 
1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40۷10۷125۷به نام طاهره حقی فرزند شیرمراد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 61695۷2۷36به نام صغرا محمدی فرزند اسد در تاریخ 1401/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 005662۷130به نام پروانه رجبی فرزند لطفعلی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 33400846۷1به نام سیده معصومه صفوی فرزند سید محمد حسین  در تاریخ 1403/۷/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰929۰9

گواهینامه سوم به شماره 4000134140به نام سعید حیدری فضل فرزند حسن در تاریخ  1401/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639۷9892۷به نام نوید قوسی علی اباد فرزند غلامعلی در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00211290806به نام علیرضا هلالی فرزند رحمان در تاریخ  1403/9/3مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2060335302به نام ماریا معصومی نقره دهی فرزند حاجی خان در تاریخ  1403/8/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۱96۱۱۱229۱96۱۱۱2

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC851V5TQ956323 و نام خودرو  پراید جی ال ایکس آی و رنگ 
 S1412285956323 خودرو مسی و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 5۷د354 ایران ۷8 و شماره شاسی
و شماره موتور 164665۷ و نام صاحب سند مهسا خدامی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام مهسا خدامی فرزند 

غلامحسین در تاریخ 1403/6/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰2۱3۰2۱
کارت بانکی  به شماره ملت - رفاه - ملی و کارت ملی به شماره 00۷46241۷2به نام سیمین محیط آذر فرزند سیروس 

در تاریخ 1403/9/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0820205605به نام مرتضی توکلی فرزند علیرضا در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۷۷۷19۷19به نام فاطمه حسینی فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 005۷۷26213 و کارت ملی به شــماره 005۷۷26213به نام فرشته نوری فرزند محمد در 
تاریخ 1403/8/2۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 40 - 323 ن 8۷ و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 1460894464 و   و شماره پلاک 
ایران 40 - 323 ن 8۷ و  نام صاحب سند حسن نجف زاده صائین و  کارت ملی به شماره 0018011292 و کارت سوخت 
به شماره پلاک ایران 40 - 323 ن 8۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره 1460894464 و شماره پلاک ایران 40 - 323 ن 
8۷ و  نام صاحب سند غزل نجف زاده صائین و کارت ملی حسن نجف زاده فرزند زلفعلی به شماره 1460894464 و مجوز 
سلاح به اسم  و ساخت کشور به شماره مجوز 042201489 متعلق به حسن نجف زاده صائین با کد ملی  1460894464 
و گواهینامه سوم به شــماره 0018011292به نام غزل نجف زاده صائین فرزند زلفعلی در تاریخ  1403/5/12مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شــماره ملت - پارســیان و کارت ملی به شــماره 2295۷۷0548 و کارت ســوخت به شماره پلاک 
2295۷۷0548به نام حمید نوروز ناصری فرزند حســین در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 22۷9362546به نام فریده گنجی ضیابری فرزند مسلم در تاریخ 1403/۷/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480399158 و کارت بانکی  به شماره ســامان - ملیبه نام الهه ناصری نسب فرزند غلامعلی در 
تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰2۴3۰2۴

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 3992535691 و کارت ملی به شماره ملی 3992535691به نام زهرا محمودی 
فرزند علی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

کارت ملی به شماره 42۷0951893 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو بژ و مدل 
وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 31ط912ایران8۷ و شماره شاســی S1412284591286 و شماره موتور 
01233۷92 و نام صاحب سند مصطفی مغانلو و نوع وســیله نقلیه سواری و گواهینامه  به شماره به نام مصطفی 

مغانلو فرزند حسین در تاریخ  1403/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۷3353930به نام رقیه شعبانی کیان فرزند عشقعلی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 16016۷5224 و کارت نظام وظیفه به شماره  و شناسنامه به شماره 16016۷5224به نام 
فولاد اقایی فرزند طیب در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0158294221به نام مهرسام موذنی فرزند امید در تاریخ 1403/9/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3932695143به نام محمد غلامی فرزند عباس در تاریخ  1403/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3۷30256246به نام آزاده محمودی خوشرو فرزند محمدصدیق در تاریخ 
 1403/5/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "برگ ســبز خودرو به شــماره شاســی 8356۷444 و شــماره موتــور 1128316352۷ و ســند کمپانی  
به شماره شاسی 8356۷444 و شــماره موتور 1128316352۷ وکارت ماشین و کارت سوخت  به نام تسکین 

پیری فرزند انور در تاریخ  1403/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

۴5۱۱۱۷۴5۱۱۱۷
کارت وسیله نقلیه به شماره IRWZ961V2PI006۷۷4 و نام خودرو ام وی ام و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1396 و شماره پلاک 32 ی 495 ایران 91 و شماره شاسی NATGCASL8H1006۷۷4 و شماره موتور 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
2061



MVM484FCBDH006۷9۷ و نام صاحب سند نادیا ایمان نژاد و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو 
به شماره وســیله نقلیه IRWZ961V2PI006۷۷4 و نام خودرو ام وی ام و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1396 و شماره پلاک 32 ی 495 ایران 91 و شماره شاســی NATGCASL8H1006۷۷4 و شماره 
 موتور MVM484FCBDH006۷9۷ و نام صاحب سند نادیا ایمان نژاد و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام نادیا

 ایمان نژاد فرزند سجاد در تاریخ 1403/4/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

5۱۱۱5۱۱۱
بــه شــماره  نقلیــه  38۷4۷81331 و کارت وســیله  بــه کــد ملــی  پایــان خدمــت  کارت 
VIN:CNTB0۷3CISY128821 و نام خودرو تاکســی تیپ DN6492 و رنگ خودرو نقره ای متالیک و 
مدل وسیله نقلیه 200۷ و شماره پلاک 33 ت 951 ایران 11 و شماره شاسی LDNL۷0YH9۷0128821 و 
شماره موتور 4G6354MSDH0322 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی اصغر حبیبی پورداد فرزند حسین 

در تاریخ  1400/۷/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز وکارت وســیله نقلیه به نام موتور 125 تکتاز و رنگ  آبی و مدل وســیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 
 18646/128 و شــماره شاسی 9403826 و شــماره موتور 02856۷ و نوع وســیله نقلیه موتور سیکلت به نام

 علیرضا پناهی چرتوده فرزند براتعلی در تاریخ 1/9/1396 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55۰255۰2
کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو و کارت شناسایی سازمان فراجا به شماره 2680008601به 

نام جابر سلیمی فرزند حسین در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2591568618به نام رحله حســینی بلوچی فرزند احمدعلی در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامه خودرو  به شــماره 1۷09339128به نام پرویــن تاج بخش فرزنــد ابراهیم در تاریخ 
 1403/8/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1۷43989652به نام عرشیا لیراوی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه خودرو  به شــماره 26۷013۷091به نام نرجس خدادوست فرزند حمید در 
تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 26۷95۷۷442به نام احداله احدی فرزند رحیم در تاریخ  1403/8/23مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2593450428به نام مجید شکارستانی فرزند گداعلی در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۰۴55۰۴

کارت ملی به شماره 4360310633 و شناسنامه به شماره 4360310633به نام علی کرد فرزند حمداله در تاریخ 
 1403/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4360530821 و کارت ملی به شماره 4360530821به نام فاطمه احمدی فرزند محمد در 
تاریخ 1403/9/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۷1046681به نام قدم خیر داوودی بیک فرزند حسن رضا در تاریخ 1403/8/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4360439921به نام محمد جواد بیگدلی فرزند حسن در تاریخ  1403/9/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43۷1328431به نام فرض اله محمودی فرزند داداشعلی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
556۰556۰

کارت ملی به شــماره 0682421944به نام محمد رحیمی فرزند براتعلی در تاریخ 1400/9/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 IRPC881V11W2145۷0 کارت سوخت به شماره پلاک ایران26-۷38د98 و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک ایران26-۷38د98 و 
شماره شاسی S14122882145۷0 و شماره موتور 28508۷۷ و نام صاحب سند زهرا جعفری و نوع وسیله نقلیه 

سواری به نام زهرا جعفری فرزند صفدر در تاریخ  1403/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0682283002 و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0682283002 و بیمه نامه خودرو به 
شماره ملی0682283002 با کد VIN-IRPC881V11W2145۷0 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید 
روغنی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک ایران26-۷38د98 و شماره شاسی S14122882145۷0 و 
شماره موتور 28508۷۷ و نام صاحب بیمه نامه امان رحمانی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه یکم به 
شماره 0682283002 و شناسنامه به شماره 1 با کد ملی0682283002به نام امان رحمانی فرزند حیدر قلی در 

تاریخ  1403/9/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 52293300۷4 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران26-۷21د۷6به نام مهدی بخشایش 
فرزند مصیب در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC901V12585898۷ و نام خودرو سایپا سواری و رنگ خودرو نوک مدادی 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک ایران26-645ب34 و شماره شاسی S341229085898۷ و 
شماره موتور 3846665 و نام صاحب سند طیبه نجفی و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم به شماره  
ملی06818۷3043به نام طیبه نجفی فرزند محمد علی در تاریخ 1401/9/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0829۷۷91۷5 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 0829۷۷91۷5به نام ایمان بشارت فر 
فرزند حسن در تاریخ  1403/9/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شماره 06۷019259۷ و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی06۷019259۷ و کارت 
ملی به شماره 06۷019259۷به نام هادی احمدی فرزند محمود در تاریخ 1403/9/3 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی 59195۷8548 و کارت ملی به شماره 59195۷8548به نام صفر مراد محمدی 
فرزند تاج مراد در تاریخ  1403/۷/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
556۱556۱

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS831100N5۷84853 و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک ایران 26_4۷6د46 و شماره شاسی NAS831100N5۷84853 و 
شماره موتور  M15/95386۷۷و نام صاحب سند عبدالله رحمانی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عبدالله رحمانی 

فرزند سلیمان در تاریخ  1403/2/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682430188 و کارت نظام وظیفه به شماره 0682430188به نام حسن حقانی حصاری 
فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 35814به نام مختار عزیزی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/6/30مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 810009426۷5به نام هادی ایمانی فرزند بهمن  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه و شناسنامه و کارت ملی به شــماره ملی 6449۷1990۷ به نام حسن توزنده جانی فرزند اسماعیل و 
کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی به نام محمد رضا آشوری فرزند عباس با کد ملی 00۷1244۷2۷ به 

شماره پلاک 60ایران114ج22 در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی3934۷12916 به نام آرتین مرادی علی آبادی فرزند حمید در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو به شماره پلاک 60ایران9۷6ب42 و شماره شاسی NAAN01CE6LH251610 و شماره 
موتور 124K145۷843 و به شماره ملی 0025085042 به نام امیرمهدی مجیدیان فرزند محمد رضا در تاریخ 

 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 60ایران9۷6ب42 و شماره شاسی NAAN01CE6LH251610 و شماره 
موتور 124K145۷843 و به شماره ملی 0025085042 به نام امیرمهدی مجیدیان فرزند محمد رضا در تاریخ 

 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی1۷4392541۷ به نام امین قیطاســی فرزند مراد در تاریخ  1403/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069108692به نام مریم طرح ساز فرزند عباس در تاریخ  1403/9/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۷580۷629به نام لیلا رضایی فرزند علی در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0490311441به نام ابوالفضل محمدی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/۷/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه پــلاک 50ایــران163ج2۷ و شــماره شاســی 5518332 و شــماره موتــور 
NAS411100G3456241 به نام اصغر جعفرنژاد فرزند حسن با کد ملی 5199206494 در تاریخ 1402/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۷55393۷3 و کارت یکسان سازی سپاه و کارت شناسایی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و کارت ورود به شهرک شهید دقایقی و کارت شناســایی ریاست جمهوری و کارت اتکا به نام هادی ساکی فرزند 

داریوش  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00۷301۷8۷6به نام معصومه محمدی گرمدره فرزند ابراهیم  در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ملی 4283934۷12 و کارت عابر بانک به نام اصغر محمودی فرزند علی در تاریخ 
 1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 5۷09641189 به نام قاسم رمضانی نژاد دارسرا فرزند تقی در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره16۷1۷52813 و کارت ســوخت به نام غفار احمدزاده فرزند مراد در تاریخ 
1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره212264۷949 و کارت نظام وظیفه به نام سینا قاصدآبادی فرزند ابوالفضل در 
تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00624۷6343به نام رضا جوانی فرزند حمید در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5910130۷49 و شناسنامه به نام فرهاد مجرد فرزند ارازمحمد در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 06۷122۷۷50 و شناســنامه به نام عاطفه درخشان فرزند نورصحت در تاریخ 1403/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 00696۷3391 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 10ایران863ص13 
رانا مدل 96 به نام کیانوش کاظمی فرزند غلامرضا تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 3860966340 و کارت نظام وظیفه و 3عدد کارت سوخت و کارت بنیاد شهید به نام 
جواد خورشیدی فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 24300550۷4 به نام زهره دخت طالب فرزند علی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره0440509009 به نام علی فولادی فرزند بهمن در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0081899۷69 و گواهینامه به نام امیر شــاهلو فرزند احمد  در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 21213۷2911 به نام محمد رضا روحانی فرزند عبدالحسین در تاریخ  1403/8/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۰۱۷۰۰۱

بیمه نامه  و کارت ســوخت کارت و کارت وسیله نقلیه به شــماره NAZPL140BN0694414 و نام خودرو 
کامیونت ون  و رنگ خودرو آبی روغنی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 49ط546ایران 31 و شماره 
شاسی NAZPL140BN0694414 و شــماره موتور M24916۷BOM و نام صاحب سند لیلی زنجفیلی 
بیرانوند و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره 592981۷642 فرزند محمد و کارت نظام وظیفه و کارت 
ملی به شماره 40۷368819۷ به اسم حبیب مرادی پور فرزند محمد خان و کارت ملی به شماره 485022۷384 

فرزند حبیب و کارت تراکتور  در تاریخ 1403/9/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40۷2684۷59به نام آیت نیک زاده فرزند رسول در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40۷2۷4908۷به نام مجید امیدی پوری احمدوند فرزند کاظم در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4180005999به نام راضیه قاسمی طاقی فرزند قاسم در تاریخ 1403/4/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 40۷134۷۷83به نام اصغر بازگیر فرزند علی مراد در تاریخ 1403/4/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40611۷6031به نام رئوف سپهر فرزند احمد در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 40۷0826432به نام مراد جمشــیدی فر فرزند اکبر در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰25۷۰25

کارت ملی به شماره 4051816621 و کارت سوخت به شــماره پلاک 69  م695 ایران 18 و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک 69م695ایران 18 و شماره شاسی 
NAGP2PA60955۷ و شماره موتور E2P4A452 و نام صاحب سند مهدی بابایی  و نوع وسیله نقلیه سواری  
و گواهینامه 3 به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام مهدی بابایی فرزند علی حیدر در تاریخ 1403/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.و سایر کارت های بانکی کشاورزی صادرات رفاه 
 

۷۰26۷۰26
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 20 911ن3۷ و شماره شاسی NAAN01CE6FH263051 و شماره 
موتور 124k0698828 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام ابوالفضل شهباز پور ثمرین فرزند لطفعلی در 

تاریخ  1403/9/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 00208۷۷250به نام علی اکبر درودیان فرزند حسن در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰32۷۰32

برگه کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC901V126405221 و نام خودرو پراید 131 
و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 28 ی 989 ایران 38 و شماره شاسی 
S3412290405221 و شماره موتور 44۷9086 و نام صاحب ســند هما حدیدی قمبوانی و نوع وسیله نقلیه 
سواری شــخصی به نام هما حدیدی قمبوانی فرزند مهدی در تاریخ  1403/5/3مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۷۰6۱۷۰6۱
کارت ملی به شماره 5139591413به نام مسلم صالحی فر فرزند احمد در تاریخ  1403/8/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 443145۷0۷0به نام صدیقه دهقان منشادی فرزند سید حسین  در تاریخ 1403/9/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه وکارت ملی به شماره 1830195468به نام وحید حسینی فرزند خداداد در تاریخ 1401/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره4432640499 و کارت بانکی به نام شهناز یزدانی بیوکی فرزندرستم  در تاریخ 
1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 وکارت ملی به شماره 25500838۷3به نام بنفشه کاظمی فرزند رسول در تاریخ 1403/8/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0890204942به نام اکرم سالاری فرزند قاسم در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 44336316۷1به نام مهدی ابراهیمی صدرابادی فرزند محمدعلی در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰66۷۰66

کارت ملی به شماره 0083405615به نام افسانه رضایت فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059248۷۷۷به نام فاطمه شعبانی قزنبلاغ فرزند شمسعلی در تاریخ 1403/۷/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1621۷49150به نام ســید قابل میری دامداباجا فرزند میر سعادت در تاریخ 1403/9/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 0083353062به نام علیرضا بابائی گوزل فرزند اسمعیل 
در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 00۷6585328به نام اعظم فیضی فرد فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/۷/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰85۷۰85

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره 2560546620به نام مهدی خشنود شیری فرزند علی اصغر در تاریخ 
1403/8/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560025061به نام جابر غلامی شیری فرزند یحیی  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 25۷18۷9235به نام عبدالرضا فیروزی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰۰۰8۰۰۰

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام طه نیک زاد فرزند محمد در تاریخ 1403/6/9 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
8۰۷۰8۰۷۰

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شــماره 42688455۷۷ ایرج برندجام فرزند ناصر و کارت ملی به شماره ملی 
1209315051به نــام مهرانگیز محمدی رهیذه در تاریخ 1403/8/30 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه  پایه سوم و موتورسیکلت به شــماره 120021668۷به نام پیمان اصلانی فرزند رحمت اله در تاریخ 
1403/۷/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۷9ط ۷53 ایران 53 گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 
1190161486 به نام معین قاســمی وصفی فرزند کمال در تاریخ  1403/6/19مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

8۰۷68۰۷6
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 
  NBY***125A/9201339156 و شماره موتورFM1*D68۷340 ۷69ایران61868 و شماره شاسی
و نام صاحب ســند  و نوع وســیله نقلیه  و ســند کمپانی به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شــماره پــلاک ۷69ایــران61868 و شــماره شاســی 156FM1*D68۷340 و شــماره موتور 
 NBY***125A/9201339و نام صاحب سند  و پلاک خودرو نوع وسیله نقلیه به نام محمد هادی غلامی 

فرزند  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰۷98۰۷9
کارت ملی هوشمند به شماره ملی0۷03۷68336به نام لیلا هراتی فرزند عبدالحسین  در تاریخ 1403/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰8۴8۰8۴
کارت وســیله نقلیه به شــماره VIN:IRFC921XI۷8643139،نــام خودرو:وانت ـ وانت از نوع شــخصی 
،سیســتم: پیکان,  رنگ خودرو :ســفید شــیری روغنی، مدل شــماره پلاک ۷6ل ـ ایران43 شــماره شاسی  
NAAA36AAVEG643139و شماره موتور 118P0041666به نام صاحب سند:مسعود حق شناس گرگابی 
فرزند: حجت نوع وسیله نقلیه به نام محمد حق شناس گرگابی  فرزند حجت در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت وکارت وســیله نقلیه به شــماره VIN: IRJC891VPNA00۷11 ،شــخصی،مگان  تیپ:  
L84F4R_A2000cc و رنگ خودرو: نقره ای متالیک و مدل وسیله نقل:1389  و شماره پلاک 41د۷96_

ایران43 و شماره شاسی :NAPLM050E9100۷116 و شماره موتور:F4R1۷۷1C116568  به نام صاحب 
سند:پروین ســتونه به کد ملی :1829005812فرزند صفر  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1830164104به نام سید محسن موسوی دهموردی فرزند سید غفور در تاریخ 1403/06/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1940505208به نام توحید امین فرزند صادق در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
899۱899۱

کارت ملی به شماره 00۷4846469به نام مهدی نجفیان فرزند رجب در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0410343۷81به نام فاطمه رحمتی کچومثقالی فرزند رضا در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0944065228به نام حسن شکیبی فرد فرزند محمد در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0019624۷۷8به نام مهدیه یوســفی فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 002312۷295به نام سروش بدخشان فرزند اسمعیل در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0042055۷۷6به نام ریحانه بهکام فرزند سیدحسن در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 54099631۷2به نام شرف خادمی فرزند رجبعلی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9۰۰۰59۰۰۰5

کارت ملی به شماره 0042632390 و شناســنامه به شــماره 2563به نام احمد لطیف فرزند عباس  در تاریخ 
 1403/9/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5699311955به نام ناصر نجفی فرزند جواد  در تاریخ 1403/9/6 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0۷93655935به نام حمید اولیائی فرزند حسن در تاریخ  1403/8/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 006880390۷به نام اسمعیل روحانی فرزند احمد  در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۰۰

کارت ملی به شماره 0082864691 و شناسنامه به شــماره 4۷194 و گواهینامه ب2 به شماره 0000 و کارت 
سوخت به شماره پلاک 85ن615به نام مهدی فلاح فرزند رسول در تاریخ 1403/9/8 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1403/09/10

شماره 2061

آرش عبدی - مرکزی | همایش گرامیداشت هفته بسیج با حضور امیر سرتیپ دوم، دکتر بهزاد پرتوی خاقان، فرمانده گروه 
۹۹ پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند برگزار گردید.

وارد شویم، قطعا به موفقیت خواهیم رسید؛ زیرا بسیجیان تنها رضایت الهی را در عملکرد خود 
مد نظر دارند. وی با قدردانی از تلاشهای خستگی ناپذیر مدیران ،رؤسا و کارکنان سخت کوش 
شرکت در استمرار تولید بیان داشت : در حال حاضر جنگ اصلی ما با دشمنان، جنگ اقتصادی 
است و این پالایشگاه در سنگر اقتصادی ایران اسلامی، انجام وظیفه می نماید. مهندس رجبی 
با بیان این که مهمترین دغدغه ما تأمین امنیت انرژی کشور است اظهار داشت : خداوند متعال 
را شاکریم که این افتخار را نصیب ما نمود تا بتوانیم بخش مهمی از تولید انرژی و لجستیک 

امنیت کشور را بر عهده داشته باشیم .
وی در خاتمه ضمن قدردانی از تلاشهای پایگاه مقاومت بسیج شهید رجایی ،روابط عمومی و 
امور بین الملل و دیگر ادارات و دست اندرکاران برگزاری این مراسم، ابراز امیدواری کرد تلاشها 
و اقدمات انجام شــده مورد قبول خداوند قرار گیرد و پالایشگاه بتواند  بیش از پیش در عزت 

، اقتدار ، افتخار و سربلندی کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نقش آفرین باشد.
در بخش دیگری از این مراسم امیر سرتیپ دوم دکتر بهزاد پرتوی خاقان به عنوان میهمان 
ویژه و سخنران مراسم با ابراز خشنودی از حضور در جمع کارکنان پالایشگاه امام خمینی )ره( 
شازند با تشریح دکترین جمهوری اسلامی در اندیشه امام راحل )ره( بیان داشت : حضرت امام 
خمینی )ره( به عنوان یکی از بزرگترین نظریه پردازان جهان، اصل “نه شرقی و نه غربی“ را به 
عنوان یکی از مهمترین راهبردهای ملت و کشور مطرح نمودند و بر  ضرورت تشکیل ارتش ۲۰ 
میلیونی تأکید کردند. وی فلسفه تشکیل بسیج را لبیک به رهنمودهای بنیانگذار کبیر انقلاب 
اسلامی دانست و افزود : رسالت بسیج، گذار از بن بست های کشور در تمامی عرصه هاست؛ 
زیرا بسیج یک تفکر مردم نهاد است و همه می توانند بدان ورود نمایند. امیر سرتیپ پرتوی 
خاقان تصریح کرد :ایران اسلامی به واسطه موقعیت جغرافیایی استراتژیکی که دارد، مورد توجه 

جهانخواران و دشمنان است، لذا ما باید خود را در تمامی عرصه ها قوی نماییم.
وی از نظریه “نابودی اسرائیل از صحنه روزگار“ به عنوان دیگر دکترین راهبردی حضرت 
امام خمینی )ره( یاد نمود و گفت:اسرائیل یک غده سرطانی و تفکری در تقابل با اسلام است . 
این تفکر هیچ مرزی ندارد پس باید با تمام قوا در برابر آن بایستیم. این فرمانده پدافند هوایی 
ارتش بیان داشت : الحمدالله تمامی نیروهای حافظ امنیت از جمله پدافند کشور کاملاً هوشیار 
و بیدار هستند و مرزها امنیت دارند و شما صنعتگران عزیز می توانید با اطمینان خاطر و فراغ 
بال به انجام خدمات ارزشمند اقتصادی خود بپردازید و نوآوری و پیشرفت را به ارمغان آورده، 
کشور را از وابستگی رهایی بخشید. در ادامه میهمانان حاضر در مراسم با همراهی مدیرعامل 
و جمعی از مدیران و رؤسا از بخشهای  شرکت بازدید به عمل آوردند و از نزدیک با تولیدات و 

دستاوردهای ارزشمند این قطب بزرگ صنعتی آشنا شدند

همایش گرامیداشت هفته بسیج در شرکت  پالایش 
نفت امام خمینی ره شازند برگزار شد

         برگزاری رزمایش پدافند غیر عامل و اطفای حریق در منطقه ویژه اقتصادی یزد 

مدیریت مصرف گاز در دستور کار صنایع استان خراسان رضوی

رئیس کارگروه صنعت ،معدن و تجارت پدافند غیر عامل استان یزد در رزمایش 
مشترک پدافند غیرعامل و اطفای حریق که  در یکی از واحدهای پتروشیمی منطقه 
ویژه اقتصادی یزد برگزار شد هدف از برگزاری این رزمایش را ایجاد هماهنگی و ارتقای 
آموزش ایمنی به مدیران و پرسنل واحدهای صنعتی با همکاری دستگاههای خدمت 
رسان و امدادی عنوان کرد  محمد کاظم صادقیان ابراز امیدواری کرد با برگزاری این 
رزمایش و ارزیابی های صورت گرفته نواقص و کاســتی های هریک از دستگاههای 
مرتبط و موانع موجود برای خدمت رسانی در هنگام حوادث واقعی را شناسایی و برطرف  
خواهدشد . وی همچنین اظهار داشت : در این رزمایش ضمن اطفای حریق نمایشی 
در واحد پترو آذر منطقه ویژه اقتصادی و ارزیابی عملکرد دستگاه های خدمات رسانی و 
امدادی ، چهار شرکت در معرض خطر از ناحیه این حریق با تخلیه یکصد نیروی انسانی 
ایمن سازی شد . صادقیان با اشاره به صنعتی بودن یزد افزود : استان یزد در رابطه با 
موضوع ایمنی با دغدغه های فراوانی مواجه است که در این راستا هم ایمنی واحدهای 
صنعتی و هم اقدامات پیشگیرانه مانند برگزاری دوره های آموزشی و رزمایش های آماده 
سازی مورد اهتمام است . وی ناظرین این رزمایش را سپاه الغدیر و پدافند غیر عامل 
استان اعلام و اضافه کرد : گزارش نهایی و مفصل آن ضمن ارائه به شخص استاندار جهت 

رفع نواقص به دستگاه های مربوطه منعکس می شود .
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان یزد نیز در نشست بعد از رزمایش در 

چمع  خبرنگاران با اشاره به حوادثی که طی سال های اخیر در منطقه ویژه اقتصادی یزد 
اتفاق افتاده است گفت: با توجه به حضور واحدهای هیدورکربنی، سلولزی، پتروشیمی 
و پلیمری در منطقه ویژه اقتصادی یزد همواره این مناطق در معرض تهدید حوادثی 

مانند نشتی،حریق و انفجار  وجود دارد که در این رزمایش در نظر گرفته شده است.
مسلم فلاح زاده  گفت: تلاش شــده در قالب این قبیل رزمایش ها ضمن تعامل و 
هماهنگی بیشتر بین دستگاه های خدمات رسان برای حوادث احتمالی آینده آمادگی 
لازم کسب و ارتقا یابد. وی از راه اندازی ایستگاه آتش نشانی در منطقه ویژه اقتصادی از 
شهریور ماه امسال خبر داد وافزود : امسال براساس مصوبه کمیته پدافند غیرعامل، راه 

اندازی آتش نشانی منطقه ویژه اقتصادی یزد در دستور کار قرار گرفت و در شهریور ماه 
مرکز آتش نشانی منطقه ویژه اقتصادی یزد راه اندازی و شروع به فعالیت کرد و طبق 
تفاهمی که با شهرداری یزد داریم، ایستگاه آتش نشانی واقع در جاده شهرک صنعتی و 
سایر ایستگاه های آتش نشانی شهرداری نیز در هنگام وقوع حوادث، مساعدت لازم را با 
شهرک صنعتی دارند. مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان از طراحی پایانه ای 
جهت ثبت اطلاعات واحدهای مستقر در شهرک های صنعتی با اولویت منطقه ویژه 
اقتصادی و شهرک صنعتی یزد خبر داد و گفت: براساس اطلاعات ثبت شده توسط 
واحدهای صنعتی مذکور، نقشه راه جهت پیشــگیری از حوادث و مقابله با حوادث 
احتمالی تعریف می شود که امیدواریم از این طریق مانع از بروز هر گونه حادثه ای در این 
واحدها شویم. مدیر منطقه ویژه اقتصادی یزد گفت : با وجود هماهنگی صورت گرفته 
با مسئولان دستگاه های مربوطه، زمان آغاز رزمایش کاملاً محرمانه و بدون آگاهی این 

دستگاه ها تعیین شده بود.
 فرهاد شجریان  با بیان این که خوشبختانه در این حادثه سناریوی زمان بندی حضور 
واحدهای امدادی به خوبی محقق شد، خاطر نشان ساخت : خودروهای آتش نشانی 
در زمان مقرر در محل حادثه حضور یافتند و هلال احمر و اورژانس نیز که قاعدتاً بعد 
از اطفای حریق باید حضور یابند نیز مشارکت خوبی داشتند و در بازه زمانی ۲۰ تا ۲۵ 

دقیقه ای در محل حضور یافتند.

خبرنگارسمیه باقرزاده/  مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان رضوی گفت: ارتقای 
راندمان تجهیزات گازسوز و استفاده از راهکارهای مدیریت انرژی در بخش صنعت، 
زمینه ساز مصرف بهینه است. حســن افتخاری در نشست هم اندیشی راهکارهای 
مصرف بهینه گازطبیعی در بخش صنعت که با حضور، هیات رئیسه انجمن مدیران 
صنایع و مدیران شــرکت های بزرگ تولیدی صنعتی استان برگزار شد، ظهار کرد: 
متاسفانه در روزهای سرد پاییز و زمستان نمودار مصرف بخش خانگی نشان می دهد 
مصرف نامتعارف بخش خانگی به شــکلی غیر قابل مهار رشد می کند که این مهم 
موجب ایجاد محدودیت برای دیگر بخش های مصرفی استان می شود. وی گفت: 
برای رفع ناترازی گاز راهکارهای کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدتی وجود دارد که 
تعامل شهروندان برای صرفه جویی در بخش خانگی به عنوان یک راهکار کوتاه مدت 
و بدون هزینه موجب کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز بخش خانگی می شود. این عدد 
در میزان ۶۰ میلیون مصرف روزانه خراسان رضوی در پیک سرما حدود شش میلیون 
مترمکعب است که چشمگیر است. مدیرعامل شرکت گاز استان  خراسان رضوی به 
بحث هدررفت انرژی اشاره کرد و افزود: ارتقای راندمان تجهیزات گازسوز و استفاده از 

راهکارهای مدیریت انرژی در بخش صنعت، زمینه ساز مصرف بهینه است. وی ادامه 
داد: بخش بزرگی از مشترکین گاز استان شاغل در واحدهای تولیدی صنعتی هستند 
که همراهی خانواده های آنان با مقوله مصرف بهینه هم می تواند اثر بزرگی در صرفه 
جویی و تخصیص گاز بیشتر به واحدهای تولیدی صنعتی و تداوم تولید داشته باشد. 
افتخاری بیان کرد: شرکت گاز خراسان رضوی در کنار اجرای طرح های فنی گسترده، 

با استفاده از ظرفیت های اطلاع رسانی و فرهنگی اقدامات خوبی در زمینه مدیریت 
افکار عمومی و آگاهی بخشی به شهروندان در زمینه راهکارهای مدیریت مصرف گاز 
انجام داده که نمونه آن رونمایی از سامانه نظارت مردمی بر مصرف بهینه گاز است. 
در این طرح شهروندان می توانند به عنوان همیاران گاز مصرف گاز در ادارات و اماکن 
دولتی و خصوصی یا رستوران ها و … را رصد و گزارش تخلف عدم رعایت دمای رفاه یا 
استفاده از گرماتابش در فضاهای روباز را اطلاع دهند.وی با بیان این مطلب که گاز برای 
ساختن و تولید است و سوزاندن آن در بخش خانگی برای گرما بخشی آن هم خارج از 
استاندارد اسراف و اشتباه است تصریح کرد: صرفه جویی در خانه موجب تخصیص گاز 
بیشتر به واحدهای تولیدی صنعتی و رونق کار و اشتغال می شود. در ادامه این نشست 
اعضای هیات رییسه انجمن مدیران صنایع و مدیران عامل شرکت های بزرگ تولیدی 
صنعتی استان خراسان رضوی آمادگی خود برای ورود به موضوع مدیریت مصرف 
بهینه گازطبیعی در سطح مجموعه ها و کارکنان خود اعلام کردند.تدوین و امضای 
شیوه نامه همکاری شرکت گاز و انجمن مدیران صنایع خراسان رضوی در قالب تفاهم 

نامه همکاری مشترک از نتایج این جلسه دو ساعته بود.

   فرمانده مرزبانی گلستان با استاندار استان دیدار کرد
به مناسبت انتصاب اســتاندار جدید استان گلستان، 
فرمانده مرزبانی اســتان به همــراه رئیس حفاظت 
اطلاعات و جمعی از معاونین ستاد مرزبانی استان با 
دکتر طهماسبی استاندار استان دیدار و انتصاب وی 

را تبریک گفتند.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلســتان : به گزارش 
روابــط عمومی مرزبانی گلســتان ؛ ســردار حاتمی 
فرمانده مرزبانی اســتان گلســتان در ابتدای این دیدار ضمن تسلیت ایام 
فاطمیه طی گزارشی با اشاره به تشریح مرزهای استان گلستان در خشکی 
و دریا  در خصوص آخرین وضعیت عملکرد مجموعه مرزبانی استان مطالبی 

را عنوان نمود.
فرمانده مرزبانی استان گلستان در ادامه با اشاره به لزوم احداث اسکله چند 
منظوره در استان به منظور ساماندهی شناورها در دریا و خلیج گرگان گفت: 
شناسایي و ساماندهی تردد شناورها در آب هاي سرزمیني و داخلي کشور 
با بهره گیري از ظرفیت هاي قانوني از اصلي ترین اهداف مي باشد که نیاز به 

همکاري همه مسئولین مربوطه را دارد.
سردار حاتمی هماهنگي بین دســتگاه هاي مرتبط براي انضباط بخشي به 
شناورهاي فاقد هویت را مهم دانست و گفت: شناورهاي سازمانی ما در آبهاي 
تحت حاکمیت داخلي و سرزمیني به منظور کنترل تردد هاي غیر مجاز به 

طور شبانه روز مستقر و در حال گشت زني هستند.
وی همچنین خرید یک دستگاه بیل دو زیســت برای لایروبی کانال های 
دریایی و آسفالت جاده های مرزی در حوزه مراوه تپه را از دیگر چالش های 
مهم مرزبانی عنوان نمود و بیان داشت : با تجهیز و تکمیل اینگونه پروژه هاي 

مرزي شاهد افزایش ضریب امنیتي در مرزهاي استان خواهیم بود.

  مدیرکل صمت گیلان:  صنعت، سرچشمه اقتصاد مولد و اشتغال 
پایدار کشور است/ 3زنجیره صنایع فولادی، سلولزی و نساجی در گیلان 

شکل گرفته است
 مرجان عباس زاده | گیلان -  به گزارش روابط عمومی 
اداره کل صمت گیلان همزمان با هفته بسیج از ۳ واحد 
صنعتی فولادی و بهداشتی توانمند شهر صنعتی رشت 
با حضور جانشین فرماندهی سپاه قدس گیلان، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری، مدیر کل صمت 
گیلان و رئیس بسیج مهندسین سپاه؛ بازدید به عمل آمد 
و سپس جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید تشکیل 
شد که تیمور پورحیدری در این جلسه گفت: صنعت، سرچشمه اقتصاد مولد و 
اشتغال پایدار کشور است.  وی با با بیان تبریک هفته بسیج به کلیه دلاوران مردان و 
زنان این مرز و بوم اظهار داشت: امروزه صنعتگران ما نیز همانند یک رزمنده بسیجی 
در میدان نبرد تحریم اقتصادی، همواره در حال رزم هستند.  دبیر کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید استان صنعتگران را نماد مقاومت در جبهه اقتصادی دانست و افزود: 
تولید کنندگان در این فضای دشوار اقتصادی اغلب اوقات با مشکلات و تحریم های 
ظالمانه متفاوت روبرو هستند و با ایثار و عشق به تولید و کارآفرینی چراغ تولید را 
روشن نگه می دارند و زحمات آنها کمتر از جهاد نیست.  دکتر پورحیدری به تشریح 
مزیت های صنعتی ایجاد شده در گیلان پرداخت و عنوان کرد: شکر خدا ۳زنجیره 
صنایع فولادی، سلولزی و نساجی در گیلان با توجه به زیرساخت های موجود شکل 
گرفته است و در حوزه تولیدات دارویی و بهداشتی هم به همت سرمایه گذاران 
صنعتی سرآمد هستیم. گفتنی است در این جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید که به صورت مشترک با سپاه قدس با حضور مدیران دستگاه های مرتبط 
پس از بازدید کارخانجات برگزار شد، مشکلات بیمه ای و مالیاتی و مسائل انرژی 
۳ واحد ذوب آهن خزر و اشکان تجارت و فیبر وینا مستقر در شهر صنعتی رشت 

رسیدگی شد.

  شناسایی ۹ هزار انشعاب غیرمجاز آب در البرز
 امید امینیان، قائم مقام شرکت آبفا استان البرز شامگاه دوشنبه، پنجم آذر 
ماه ۱۴۰۳ در گفتگوی ویژه خبری برنامه بازتاب شبکه البرز با اشاره به راه اندازی 
و فعالیت مستمر پویش مقابله با انشعابات غیرمجاز آب در شرکت آبفا استان، بیان 
کرد: شرکت آب و فاضلاب استان البرز به صورت مستمر و روزانه نسبت به شناسایی 
انشعابات غیرمجاز اقدام کرده است. وی ادامه داد: حدود ۹ هزار انشعاب غیرمجاز 
از ابتدای سال جاری تا پایان آبان شناسایی و ۴۰ درصد آنها قطع و به انشعابات 
مجاز تبدیل شده است. قائم مقام شرکت آبفا استان البرز افزود: ساخت و سازهای 
غیرمجاز خارج از بافت شــهری از مهم ترین معضل های موجود در حوزه ایجاد 
انشعابات غیرمجاز به شمار می روند که دستگاه های متولی می توانند از ابتدای 
امر مانع شکل گیری اقداماتی اعم از نصب انشعابات غیرمجاز توسط مالکین شوند.

وی با اشاره به عواقب موجود در ایجاد انشعابات غیرمجاز افزود: ایجاد آلودگی 
محیط زیستی، صرف هزینه های بسیار زیاد جهت شناسایی، جمع آوری و مقابله 
با آنها، ایجاد خسارت به تاسیسات آبرسانی، ایجاد ناترازی در شبکه آبرسانی از مهم 
ترین آسیب های این امر می باشد. امینیان همچنین با اشاره به نحوه شناسایی 
انشعابات غیرمجاز، تاکید کرد: باتوجه به اینکه شبکه توزیع اب مدفون می باشد 
بنابراین شناسایی انشعابات غیرمجاز با بهره گیری از تکنولوژی های روز دنیا اعم 
از ویدئومتری و پایش لحظه ای شرایط آبرسانی شبکه های آبرسانی درحال انجام 

است.

  ۵۰ درصد بیمه تکمیلی بازنشســتگان توسط تأمین اجتماعی 
پرداخت می شود

مدیرکل تأمین اجتماعی استان ایلام از تمدید بیمه تکمیلی و عمر بازنشستگان 
این سازمان خبر داد و گفت:قرارداد بیمه تکمیلی بازنشستگان برای هر نفر با مبلغ 
سرانه ۴۳۰ هزار تومان منعقد شد که ۵۰ درصد از این مبلغ را سازمان تامین اجتماعی 
متقبل می شود.  علی اشرف تابانی افزود: قرارداد به گونه ای تنظیم شده که بیمه آتیه 
سازان حافظ، تعهدات بیمه تکمیلی را از اول آذر ماه پرداخت می کند و نگرانی بابت 
دریافت تعهدات روزهای تأخیر وجود ندارد.  مدیرکل تأمین اجتماعی استان ایلام 
اظهار داشت: بیماران خاص و مبتلایان به بیماری های صعب  العلاج به  خوبی پوشش 
داده شده است. تابانی با اشاره به اینکه انعقاد قرارداد برای بیمه عمر و پرداخت سرانه 
غرامت برای فوت شدگان با مبلغ ۴۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است، تصریح 

کرد: حق بیمه افراد نیز ۴۷ هزار و ۶۰۰ تومان است.

  ضرورت استفاده از هوش مصنوعی برای مدیریت ترافیک
گروه استان ها_اصفهان_رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان گفت: 
اســتفاده از هوش مصنوعی به عنوان یک راهکار نوین علم و فناوری برای بهبود 
مدیریت ترافیک اصفهان ضروری است. سرهنگ«علی اصغر زارع در گفت وگو با 
خبرنگار خبرگزاری پلیس بیان داشت: با توجه به پیشرفت های جهانی در زمینه 
هوش مصنوعی، پیاده ســازی این فناوری در مدیریت ترافیک به کاهش ترافیک 
ســنگین، افزایش ایمنی جاده ها، بهبود کیفیت هوا و افزایش بهره وری حمل و 
نقل عمومی منجر می شود. وی با اشــاره به اینکه یکی از کاربردهای اصلی هوش 
مصنوعی در مدیریت ترافیک برای کنترل تردد خودروهاست، گفت: با استفاده از 
هوش مصنوعی نه تنها حضور ماموران راهنمایی و رانندگی در خیابان ها چندان 
الزامی نیست بلکه با به حداقل رســاندن دخالت انسان در کنترل ترافیک، امکان 
بروز خطا نیز کاهش می یابد. رییس پلیس راهور استان بیان اینکه به کمک هوش 
مصنوعی می توان به رانندگان در انتخاب مسیر کم ترافیک کمک زیادی کرد، ادامه 
داد: با متصل کردن نمایشگرهای ترافیک سطح شهر به سیستم مدیریت ترافیک 
هوشمند می توان تصاویر این اطلاعات را به صورت زنده برای شهروندان نمایش داد 
تا مسیر کم ترافیک تر را انتخاب کنند. این مقام انتظامی ادامه داد : این سیستم ها 
بر اساس هوش مصنوعی و با استفاده از دوربین های باکیفیت، نقشه، حسگرهای 
مختلف و برقراری ارتباط بین آنها در هر لحظه حجم زیادی از داده را تحلیل و به 
پلیس در تصمیم گیری کمک می کنند. سرهنگ زارع گفت: با توجه به اهمیت و 
نقش بکارگیری هوش مصنوعی در مدیریت ترافیک، نخستین کنفرانس ملی دو 
سالانه »کاربرد هوش مصنوعی در کنترل ترافیک« با تاکید بر مدیریت شهری و 
جاده ای در اصفهان برگزار می شود. وی محورهای این کنفرانس را سیستم های 
هوشمند مدیریت ترافیک، کاربرد هوش مصنوعی در بهینه سازی جریان ترافیک 
)وسایل نقلیه و عابران پیاده( و کاهش شلوغی و ازدحام و ارتقای ایمنی حمل و نقل و 
فرهنگ زندگی و شهروندی برشمرد. رییس پلیس راهور استان خاطر نشان کرد: این 
رویداد از هفتم اسفند سال جاری به مدت ۲ روز در دانشگاه اصفهان برگزار می شود و 
پژوهشگران تا ۱۵ دی برای ارسال مقاله های خود به دبیرخانه کنفرانس فرصت دارند.

  عقد تفاهم نامه خدمات ویژه برای پرسنل آتش نشانی گرگان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :به گزارش 
روابط عمومی آتش نشــانی گرگان ، ســازمان آتش 
نشانی وخدمات ایمنی شهرداری گرگان جهت رفاه 
حال همکاران و خانواده گرامی آتش نشانان گرگان دو 
تفاهم نامه همکاری جهت ارائه خدمات همراه تخفیف 

با مجموعه های فروشگاهی نموده است .
ذبیح الله میقانی اظهار داشــت : جهت رفاه و بهره 
مندی همکاران  پرتلاش سازمان آتش نشــانی وخدمات ایمنی شهرداری 
گرگان با عقد این تفاهم نامه پرســنل می توانند با ارائه مدرک شناسایی از 
تخفیفات و خدمات ویژه فروشگاه نما مارکت وآموزشگاه هنری نمای نو به 

مدت ۲ سال بهره مند گردند .

   ایستگاه حفاظت کاتدیک دشت حلقه در مرکز بهره برداری خطوط لوله گاز گرگان احداث شد.

مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ایران از احداث ایســتگاه حفاظت کاتدیک دشــت حلقه در مرکز بهره برداری خطوط لوله گاز گرگان )اســتان گلســتان( در راستای تامین 
حفاظتی خط لوله ۳۰ اینچ ســرخس- نکا خبر داد.به گزارش روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، محی الدین مفخمی با اعلام این خبر اظهار کرد: پس از پایش و انجام 

ارزیابی پوشش توسط کارکنان خطوط لوله و تشخیص ضرورت احداث ایستگاه حفاظت کاتدیک در محدوده مرکز بهره برداری گرگان، این عملیات در دستور کار قرار گرفت.
 وی افزود: در همین راســتا، عملیات احداث ایســتگاه حفاظت کاتدیک دشــت حلقه جهت تأمین ولتاژ حفاظتی مناســب برای خط لوله انتقال گاز سرخس – نکا در استان 

گلستان با تلاش همکاران خطوط لوله منطقه به ویژه همکاران مرکز بهره برداری گرگان با موفقیت اجرا شد.
 مدیر منطقه ۹ عملیات انتقال گاز ضمن قدردانی از تلاش همکاران منطقه در اجرای این عملیات، خاطرنشــان کرد: احداث ایســتگاه حفاظت کاتدیک دشــت حلقه بر اساس 
استانداردهای شرکت ملی گاز ایران و با استفاده از سیستم جریان تزریقی انجام شده است. مفخمی اذعان کرد: به دلیل عدم برون سپاری پروژه احداث ایستگاه حفاظت کاتدیک 

دشت حلقه و اجرای کامل این عملیات توسط همکاران متعهد منطقه، صرفه جویی اقتصادی حدود ۵ میلیاردریالی رقم خورده است.

به گزارش روابط عمومی به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج، مراسمی با حضور مهندس رجبی مدیرعامل پالایشگاه، امیر سرتیپ دوم دکتر بهزاد پرتوی 
خاقان، فرمانده گروه ۹۹ پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، روحانیون و مقامات استان و شهرستان، مدیران ستادی و عملیاتی پالایشگاه و جمع 
پرشور کارکنان بسیجی شرکت برگزار شد . در این مراسم  مهندس رجبی  مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی ره شازند ضمن تبریک هفته 
بسیج به کلیه بسیجیان کشور به ویژه کارکنان بسیجی شرکت گفت :  واژه بسیج عبارت زیبایی است و هر گاه در مسیری با نیت و برنامه بسیجی وار 
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تیم فوتبال پرسپولیس در رقابت های آسیایی هنوز نتوانسته عملکرد خوبی داشته باشد و همین موضوع صدای هواداران این تیم را بلند کرده است.
تیم فوتبال پرسپولیس در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا رو در روی الریان قطر قرار گرفت که نماینده کشورمان در دقیقه ۱۷ و روی ضربه سر فرشاد فرجی 
به گل رسید و در نیمه اول سوار بر بازی بود اما در نیمه دوم شرایط عوض شد و تیم الریان توانست با نمایش بهتر نسبت به پرسپولیس گل تساوی را به ثمر برساند و چندین 
موقعیت گل جدی هم روی دروازه این تیم خلق کرد که حتی می توانست پرسپولیس را شکست دهد اما شانس با شاگردان خوان کارلوس گاریدو یار بود و آنها با حداقل امتیاز 

از زمین بازی خارج شدند تا همچنان امیدوار به صعود به مرحله حذفی لیگ نخبگان آسیا باشند.
پرســپولیس از ۵ بــازی خود در رقابت های آســیایی متحمل دو شکســت شــده و در ســه بازی هم مقابــل تیم های پاختاکور ازبکســتان، الغرافه و الریــان قطر با نتیجه 
تســاوی یک بر یک متوقف شــده اســت تا با ۳ امتیاز و بدون کســب حتی یک پیروزی در رده نهم جدول قرار گیرد. در پایان بازی با الریان برخی از هواداران پرســپولیس 
 کــه از نتیجه به دســت آمــدده ناراحت بودند با هجوم بردن به صفحه اجتماعی خوان کارلوس گاریدو در اینســتاگرام با ارســال پیام هایی برای این مربی خواســتار اســتعفا 

و برکنار او از هدایت تیم خود شدند.

   نارضایتی هواداران، چالش جدید پرسپولیس      

 تیم ملی فوتبال زنان ایران برابر اردن به تساوی رسید
تیم ملی فوتبال زنان ایران در دیداری دوستانه مقابل اردن به تساوی بدون گل 
رضایت داد.تیم ملی فوتبال زنان ایران که برای برگزاری دو دیدار دوستانه با اردن 
به این کشور اعزام شده است، در اولین دیدار مقابل این تیم به تساوی رضایت داد.

تیم های ملی ایران و اردن امروز )پنجشنبه( ۸ آذر به مصاف هم رفتند که این 
دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.نیمه دوم این دیدار شهناز جعفری، بازیکن 
ایران اخراج شد تا تیم ملی کارش را ۱۰ نفره ادامه بدهد.دومین دیدار دوستانه 
ایران و اردن یکشنبه، ۱۱ آذر برگزار خواهد شد.ترکیب تیم ملی ایران برابر اردن:

رها یزدانی، فاطمه عادلی، فاطمه امینه برازجانی، شهناز جعفری زاده، هستی 
فروزنده، زهرا ســربالی، رقیه جلال نســب، مونا حمودی، شبنم بهشت، افسانه 

چترنور و نگین زندی. 

  واکنش مدیرعامل سابق باشگاه استقلال به پیشنهاد بازگشت به 
صندلی ریاست

مدیرعامل پیشــین باشگاه استقلال تهران نســبت به اخبار منتشرشده در 
خصوص بازگشتش به این باشگاه واکنش نشان داد. تیم فوتبال استقلال تهران 
خود را آماده دیدار با الاهلی عربستان در هفته ششم مرحله گروهی لیگ نخبگان 
آســیا می کند و اردوی این تیم در شهر دبی امارات در جریان است و روز جمعه 
کاروان استقلال راهی جده خواهد شد تا بازی مقابل الاهلی که روز دوشنبه ۱۲ 
آذر برگزار خواهد شد به انجام برساند.در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر تغییرات 
مدیریتی در باشگاه استقلال به دنبال تغییر در هلدینگ خلیج فارس مطرح شده 
است. هلدینگ مالک باشگاه استقلال در روزهای اخیر خبر داد که عبدالعلی علی 
عسکری همچنان به عنوان عضو هیئت مدیره به کار خود ادامه خواهد داد و با 
توجه به اینکه او مدیرعامل این هلدینگ نیز محسوب می شود به احتمال خیلی 
زیاد در سمت خود باقی خواهد ماند.احمد شهریاری که به عنوان نماینده هلدینگ 
و رئیس هیئت مدیره استقلال تاکنون فعالیت می کرده به دلیل برخی از مسائل 

طی روزهای آینده از سمت خود کنار خواهد رفت.

تحدید حدود ماده ۱۴ قانون ثبت

در اجرای مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت و بنا به تقاضای وزارت جهاد کشاورزی به نمایندگی 
دولت جمهوری اسلامی ایران تحدید حدود شش دانگ پلاک ۳۴۴ فرعی از ۱۵۵ 
اصلی واقع در بخش ۲۱ اردبیل مشهور به قشلاق قره قباق به مساحت ۳۶۷۳۴۱۰ 
متر مربع به استثنا مستحدئات و اراضی واگذاری به زارعین صاحب نسخ و پلاک های 
فرعی و اسناد مالکیت صادره و همچنین اراضی که مشمول ماده ۵۶ قانون حفاظت و 
بهره برداری از جنگل ها و مراتع گردیده و همچنین اسنادی که از طریق مواد ۱۴۰ و 
۱۳۳ قانون برنامه سوم و چهارم برنامه توسعه اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی جمهوری 
اسلامی و همچنین قانون الحاق موادی به ساماندهی و گواهی بند دال و اسناد اداره 
آب منطقه ای و اداره راهداری و حقوق ارتفاقی آن و بســتر رود خانه، در روز شنبه 
مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. 
بدینوسیله از مشاورین و صاحب حق دعوت می شود در روز و ساعت تعیین شده فوق 
در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را مطابق ماده ۲۰ 
قانون ثبت کتبا به اداره ثبت تسلیم نمایند و مطابق ماده ۷۴ و ۸۶ آیین نامه اصلاحی 
قانون ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره باید با مراجعه به 
مرجع صالح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی آن را به اداره ثبت تسلیم 
نماید. در غیر این صورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون 

توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۹/۱۰ روز شنبه

تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ روز یکشنبه
حسین امامی: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۳۲۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات 
خانم گیتی تاکی به شناسنامه شماره ۷۸ کدملی ۱۱۹۹۰۴۴۵۲۰ فرزند فتح الله 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۱،۹۵ متر مربع از پلاک شماره 
۴۱ فرعی از ۱۴۴۵۸ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اســناد و املاک شمال 
اصفهان مورد درخواست در صفحه ۴۶۴ دفتر ۳۵۶ املاک بنام متقاضی سابقه 
ثبت و صدور سند مالکیت مشــاع دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی :   ۱۸۳۵۳۸۷                                                                                            

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۵
حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۶۹۷۱ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۴هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان  تصرفات احمد مشایخی به شناسنامه شماره ۴۵ کدملی ۶۳۳۹۸۳۸۵۸۸ 
صادره شهرکرد فرزند هرمز نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۴،۲۴ 
متر مربع پلاک شــماره ۷۷ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند ۱۴۰۲۲۰۳۰۲۰۲۶۰۱۴۶۸۷ 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                       
  شناسه آگهی :   ۱۸۳۴۸۰۴                                                  

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۰تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۵
حسین زمانی علویجه: رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره ۲۳۵۳۴ / ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۴ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
صغری مهدوی فرزند شــعبان نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مساحت ۲۴۰,۲۲ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۰- اصلی واقع در اراضی قریه 
شهید آباد بخش ۱۸ ثبت بهشهر کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۴۱ مستند مالکیت خریداری 
شده مع الواسطه از مالک غیر رســمی معصومه یعقوبی. به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
   شناسه آگهی :   ۱۸۳۳۵۰۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
محمد حسن صادقی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۶۰۰۷۷۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای// خانم سید مرتضی حسینی فرزند سید رجب در قسمتی ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۱۸۶/۲۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۱۶۲ فرعی به پلاک ۷۱۵ از ۴ اصلی واقع در قریه یالرود بخش 
۵ حوزه ثبت نور خریداری از آقای //خانم افراسیاب اسدی مورد تائید و محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
درروزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      شناسه آگهی :   ۱۸۳۷۲۷۴ 

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۴

علی سعادتي
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور -اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
)آگهی قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی بندپی(
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی بندپی مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرض و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد:
املاک متقاضیان در لمسو کلا پلاک ۴۶۹ - اصلی بخش ۹

بنام آقای مصطفی قلی زاده پاشا نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۸۰/۱۶متر مربع خریداری با واسطه از آقایان عبد الکریم مهدی زاده و غیره

بنام آقای مصطفی قلی زاده باشا نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۴۵/۹۸متر مربع خریداری با واسطه از آقایان عبد الکریم مهدی زاد و غیره

بنام آقای مصطفی قلی زاده پاشا نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۷۷/۶متر مربع خریداری با واسطه از آقایان عبد الکریم مهدی زاده و غیره

بنام آقای مصطفی قلی زاده پاشا نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۵۳/۱۰متر مربع خریداری با واسطه از آقایان عبد الکریم مهدی زاده و غیره

املاک متقاضیان در بلوک رودپی پلاک ۱۸۴۰ - اصلی بخش ۹
بنام خانم سعیده حسینی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت ۱۴۵ متر مربع خریداری با واسطه از آقایان میزا گل ملا نژاد لهی و غیره
املاک متقاضیان در آهنگر کلا پلاک ۲۲ - اصلی بخش ۹

بنام خانم نرگس یوسف زاده قزوینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۴۰۰ متر مربع خریداری با واسطه از آقایان میرزا محمد آقا فیروزی حاجی و غیره

لذا به موجب ماده ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی در 
محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و یا واحد ثبتی با رای هیات پس از 
تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

شناسه آگهی :   ۱۸۳۴۹۵۶ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۵
محمد حبیب زاده کنجی: رِییس ثبت بندپی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱-برابر رأی شــماره ۱۴۵۹۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۹هیأت سوم مالکیت 
خانم نرگس خاتون براتیان به شناســنامه شماره ۱۶ کدملی ۱۲۹۰۰۲۱۱۷۱ 
صادره اصفهان فرزند اکبر در ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت ۹۷,۷۴ متر 
مربع پلاک شماره ۴۲۷ فرعی از ۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان قولنامه از علی کیقبادی لمجیری که به نام ورثه وی عصمت 
و بتول و فاطمه و حسین و صدیقه بیگم ثبت در دفتر املاک گردیده است تأئید 
و محرز گردیده است.                        شناسه آگهی :     ۱۸۳۵۲۱۹                                                         
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۹/۲۵

شهریاری: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت بخش۳ قلعه ریسی 
 آقای خانجان باش زر فررند عوض  با  تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از طرف 
دفترخانه ۴۵ دهدشــت    و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که  سند مالکیت   
ششدانگ پلاک ۷۱۸فرعی از ۲۱۵- اصلی  به شماره چاپی ۰۷۴۰۹۸۶سری    الف 
سال ۸۷ذیل  شماره  ۶۲۷  صفحه ۳۹۹ دفتر ۶  به نامبرده ثبت وصادرشده  که به علت 
جابحایی    مفقودگردید.،و  نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت  مذکوررا نموده 
است لذا مراتب طبق تبصره یک اصلاحی    ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۹/۱۰

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۱۳۶۳ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۱۱۹۶۵ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۱که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری 
تصرفات مالکانــه غلامرضا گنجی یزدی و حمید رضا اکبری رســکتی فرزند 
میرزا حسین و غلامحسین به شماره ملی ۰۹۳۵۶۸۶۲۴۱ و ۲۰۹۲۰۲۸۱۱۱ 
هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۳۷۰/۵۰متر مربع قســمتی از پلاک ۳۱ اصلی واقع در قریه قرق 

بخش۲ ثبت ساری.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو مــاه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۲۷۸۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۸/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۹/۱۰

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

سازمان ثبت استاد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران
اگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۷۲۷۶ مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای// خانم رضا لطفی فرزند احمد در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی) کاربری مسکونی( مساحت ۲۸۲٫۵۹ متر مربع به پلاک 
۲۴۴ از ۱۱ اصلی واقع در دارجار بخش ۱۰ حوزه ثبت نور خریداری از آقای //

خانم رضا - علی- حسین جملگی جوپان زاده بک مورد تائید و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز درروزنامه 
سراســری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض 
خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۲۴۵۷۴
تاریخ انتشار اول ۱۴۰۳/۰۸/۲۶
تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۳/۰۹/۱۰

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

ســند و برگ ســبز تراکتور کشــاورزی تیپ ۲۸۵ قرمز روغنی مدل 
۱۳۸۹ شــماره موتورLFW۰7۲۶۶W شماره شاســیJ۰۶۰۲۱ شماره 
پلاک۴۹-۵۹۶ک۱۱ بنام عبدالرضا دهقانیان فرزند علیرضا  شماره ملی 

۴۲۵۰7۴۲۹۰۳ محل صدور کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

کارت ملی اینجانبه نســرین اوستاد فرزند عباســقلی  به شماره ملی 
۴۲۴۰۴7۳۹۰۱ صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

      سازمان ثبت اسناد واملاک کشور-حوزه ثبت ملک منطقه یک گرگان
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمان های فاقد سند رســمی برابر ماده ۳ وماده ۱۳ آئین  نامه 

قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره  ۱۴۰۳۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۰۰۶  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه  بلامعارض کلاسه  ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۲۵۶   تقاضای  
آقای مصطفی عباسیان به شماره شناسه و کد ملی ۲۱۱۰۱۴۸۴۴۶  صادره از 
گرگان فرزند صفر علی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است  باستثناء نیم دانگ الا ثلث از نیم سهم از یک سهم از ۱۲ سهم از یک دانگ 
از دوو نیم دانگ از ششدانگ عرصه که وقف است بمساحت  ۴۳۵/۹۴ متر مربع 
از پلاک شماره ۶ فرعی از   ۱۱۵ - اصلی واقع در اراضی یالو حکایت از انتقال از 

مالک رسمی به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراض داشته 
باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را باذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم نماید . 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۹/۱۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۳/۰۹/۲۵

شناسه آگهی :     ۱۸۳۷۰۴۱                                                                                            
مهدی شاه مهری  

  سرپرست  اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند
آگهی اصلاحی

رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۱۰۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۰ به نام آقای 
عباسعلی رفیع زاده قهدریجانی به شناسنامه شماره ۸۷ کد ملی ۱۱۱۱۰۸۷۳۰۱ 
فرزند مهدیقلی پس از مطالعه پرونده و ملاحظه سوابق مشخص شد در رای صادره 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۹۴۲۶ اشتباهاتی به شرح زیر صورت گرفته است پلاک 
ثبتی ملک مذکور ۵ فرعی از ۱۳۹۰۰ اصلی میباشد.           شناسه آگهی :     ۱۸۳۵۰۰۷                                                                                            

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان:  موسوی

»آگهی فقدان سند مالکیت«
چون مریم دادار فرزند جعفر به کد ملی ۱۲۷۰۴۶۳۲۳۳ با ارائه وکالتنامه شماره ۴۶۴۲۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۶دفتر اسناد رسمی ۱۸۹ اصفهان بعنوان وکیل مالک ششدانگ پلاک 
ثبتی ۱۱۲۵۴ فرعی از ۱۳۹۰۰ اصلی بخش ۵ ثبت اصفهان ، مدعی مفقود شدن سند 
مالکیت که با مشخصات مالکیت: مالکیت مجید / محمدی فرزند کاوس شماره شناسنامه 
۴۱۶ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۷/۰۱صادره از فارســان دارای شــماره ملی ۴۶۷۹۳۹۹۵۷۰ 
بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت ۳۰۳۲۵ تاریخ 
۱۳۹۶/۱۲/۲۶دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۸۹ شهر اصفهان استان اصفهان، موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۹۵۹۴۵ سری الف سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۰۲۰۲۶۰۰۰۹۸۱ ثبت گردیده است، می باشد. اکنون مالک اظهار داشته که 
سند مالکیت مرقوم در اثر جابجائی مفقود شده لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات خواهد شد. همچنین بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۲۰۰۲۰۰۳۵۲۹ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷صادره از اداره اجرای اسناد ذمه ای ) شعبه مهریه( بازداشت میباشد 
و آن اداره طی نامه ۱۴۰۳۰۵۸۰۲۰۰۲۰۰۶۶۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰اعلام نموده صدور 
سند مالکیت المثنی با حفظ حقوق بازداشت کننده و با درج مراتب بازداشتی بلامانع است ./

 شناسه آگهی :     ۱۸۳۶۵۷۷     
حسین زمانی علویجه : سرپرست واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان         از طرف سید عبدالحمید موسی کاظمی محمدی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب 
شرق اصفهان تصرفانه مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۸۵۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸هیات اول / دوم 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد علی خداوردی به شناسنامه شماره ۲۸۶۶۳ کدملی صادره فرزند عباسعلی در 
قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری باغات مساحت ۳۳۷۹,۹۱ متر 
مربع پلاک شماره ۲۷۰ فرعی از ۱۷۶۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی از طرف رضوان کچویی نژاد که به موجب سیستم 

جامع املاک بعنوان مالک رسمی میباشد( محرز گردیده است.
۲-برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۸۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد علی خداوردی به شناسنامه شماره ۲۸۶۶۳ کد ملی صادره فرزند عباسعلی 
در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری باغات به مساحت ۴۱۷۴,۳۰ 
متر مربع پلاک شماره ۲۶۹ فرعی از ۱۷۶۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی از طرف رضوان کچوی نژاد که به استناد سیستم 

جامع املاک بعنوان مالک رسمی میباشد( محرز گردیده است.
اصلاحــی  رای  و   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۲۵ شــماره  رای  ۳-برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۸۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد علی 
خداوردی به شناسنامه شماره ۲۸۶۶۳ کدملی فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری باغات به مساحت ۳۲۶۴,۰۳ متر مربع پلاک شماره ۲۷۰ فرعی 
از ۱۷۶۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال 
عادی از طرف رضوان کچویی نژاد به استناد سیستم جامع املاک سابقه ثبت دارد( محرز 

گردیده است.        
   شناسه آگهی :   ۱۸۳۶۴۲۷ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۲۵

حمیدرضا خسروی: رییس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
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استان گیلان در فصل پائیز

امام مهدی علیه السلام :
پس هر یك از شما باید کاری 

کند که به محبّت ما نزدیك شود 
و از آنچه او را به ناپسندی و 

ناخشنودیِ ما نزدیك می کند، 
بپرهیزد که امر ما، ناگهانی و بی 

آمادگی است و هنگامی است 
که توبه سودی نمی بخشد و 

پشیمانی از گناه، کسی را از کیفر 
ما رهایی نمی بخشد. خداوند، راه 

درست را به شما الهام می کند و به 
رحمتش، لطف خویش را همراهتان 

می نماید«.

الاحتجاج : ج 2 ص 596 ح 359

توجه فیلمساز 
به خلق خرده 

پیرنگ  عاملی برای 
بازماندن از الگو و 

پیرنگ اصلی نشده 
و فیلم مسیر روایی 

خود را تا لحظه 
پایانی به درستی 
پیش گرفته است.

قیمت نفت در معاملات روز پنج شــنبه بازار آسیا در 
پی رشد غیرمنتظره ذخایر بنزین آمریکا، کاهش یافت.

بهای معاملات نفت برنت با ۱۴ سنت معادل ۰.۲ درصد 
کاهش، به ۷۲ دلار و ۶۹ سنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۴ سنت 
معادل ۰.۲ درصد کاهش، به ۶۸ دلار و ۵۸ ســنت در هر 
بشــکه رسید. حجم معاملات بازار به دلیل تعطیلات روز 

شکرگزاری آمریکا در روز جاری، سبک خواهد بود.
ییپ جون رونگ، استراتژیســت بازار شرکت آی جی 
درباره روند بازار گفت: نفت احتمالا روند کاهشــی کوتاه 
مدت خود را حفظ می کند زیرا ریسک اختلالات عرضه 
در خاورمیانه، رنگ باخته و ذخایر بنزین آمریکا، رشد بالاتر 

از حد انتظاری را داشته است.
طبق آمار اطلاعات اداره انرژی آمریکا، ذخایر بنزین در 
هفته منتهی به ۲۲ نوامبر، ۳.۳ میلیون بشکه رشد کرد که 
برخلاف انتظارات از کاهش اندک ذخایر سوخت در آستانه 

سفر در تعطیلات بود.
کندی رشــد تقاضا برای سوخت در آمریکا و چین که 
بزرگترین مصرف کنندگان جهان هستند، تاثیر منفی بر 
قیمت نفت در ســال جاری داشته، اما محدودیت عرضه 

اوپک پلاس، افت قیمت نفت را محدود کرده است.
وزیران نفــت گروه اوپک پلاس روز یکشــنبه دیدار 
خواهنــد کرد. به گفته دو منبــع آگاه، اعضای این گروه 
مذاکرات درباره تعویق افزایش تولید برنامه ریزی شــده 

برای ژانویه را آغاز کرده اند.
سورو سرکار، مدیر تیم تحلیل انرژی بانک دی بی اس 
گفت: بسیاری در بازار، تاخیر بیشتر در افزایش تولید اوپک 
پلاس را پیش بینی کــرده اند و این موضوع، در قیمتها 
لحاظ شــده است. تنها این پرسش وجود دارد که آیا این 
تاخیر، یک ماهه، ســه ماهه یا مدت طولانی تری خواهد 
بود. جواب این پرسش، به بازار جهت خواهد داد. از سوی 
دیگر، ما نگران کاهش قیمت نفت در صورت عدم تعویق 

این برنامه، هستیم.

طلا پشت چراغ قرمز ماند!

قیمت نفت پس از کاهش چشمگیر در روز گذشته، در 
معاملات روز سه شنبه بازار آسیا تقریبا ثابت بود.

 بهای معاملات نفت برنت با ۲۹ سنت معادل ۰.۴ درصد 
افزایش، به ۷۳ دلار و ۲ ســنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲۶ سنت معادل 
۰.۳۸ درصد کاهش، به ۶۹ دلار و ۲ ســنت در هر بشکه 
رســید.پس از انتشار گزارش هایی مبنی بر توافق لبنان و 
رژیم صهیونیستی با شرایط توافق آتش بس، نفت برنت روز 
دوشنبه با ۲ دلار و ۱۶ سنت کاهش و شاخص نفت آمریکا 
با ۲ دلار و ۳۰ سنت کاهش بسته شده بود.پریانکا ساچدوا، 
تحلیلگر ارشد بازار شرکت فیلیپ نووا گفت: واکنش بازار به 
خبر آتش بس، بیش از حد شدید بود. این خبر، نگرانی بازار 
از ریسک اختلال عرضه نفت از خاورمیانه را آرام کرد اما این 
درگیری ها تاکنون باعث کاهش چشمگیر عرضه نشده بودند 
تا به افزایش نرخ معاملات دامن بزند. آسیب پذیری قیمت 
نفت در برابر اخبار ژئوپلیتیکی و ناتوانی برای حفظ رشد 
اخیر قیمت، منعکس کننده ضعف تقاضای جهانی برای 
نفت و بازار نوسانی است.در این بین، شهردار کی یف اعلام 
کرد پایتخت اوکراین، روز سه شنبه، هدف حملات پهپادی 
روسیه قرار گرفت. پس از موافقت جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا، با اســتفاده اوکراین از سلاح های ساخت آمریکا 
برای حمله به اهدافی در عمق خاک روسیه، خصومت ها 
میان روســیه و اوکراین، ماه جاری، شدت گرفت.در این 
بین، پرویز شهبازوف، وزیر انرژی جمهوری آذربایجان، به 
رویترز گفت: اوپک پلاس ممکن اســت در نشست آینده 
خــود، کاهش فعلی تولید نفت خود را از اول ژانویه بدون 
تغییر نگه دارد؛ این گروه تولیدکننده، پیش از این، چند 
بار افزایش  تولید برنامه ریزی شده را به دلیل نگرانی های 
تقاضا به تعویق انداخته است.ترامپ گفت: فرمان اجرایی 
اعمال تعرفه ۲۵ درصدی بر تمامی کالاهایی که از مکزیک 
و کانادا وارد آمریکا می شود را امضا خواهد کرد. مشخص 
نیست که آیا این تعرفه، شامل نفت خام می شود یا خیر.

 کاهش قیمت نفت
 متوقف شد

  محمد رضا کریمی  -نگاهی به فیلم در آغوش درخت؛ نماینده ایران در اسکار

آرامش پیش از طوفان

سابقه دستیاری، بازیگری و کارگردانی بابک خواجه پاشا در سینما و تلویزیون و کسب تجربه 
حضور در فیلم هایی همچون خورشــید، قصرشیرین و ... به همراه توجه ویژه او به بهره گیری 
از الگوهای موفق دوره طلایی ســینمای کانون پرورشــی فکری کودکان و نوجوانان باعث شد 
که در آغوش درخت به یکی از فیلم های قابل قبول این روزهای ســینمای ایران بدل شــود. 
 فیلمی که با نمایش مشــکلات زندگی مشترک دوازده ســاله کیمیا )با بازی مارال بنی آدم( 
و فرید )با بازی جواد قامتی(، به روابط احساسی و عاطفی میان اعضای یک خانواده چهار نفری 
می پردازد و ضمن بازگوکردن مشکلات ارتباطی، رفتاری و روانشناختی این دو، با نزدیک شدن 
به زندگی و افکار کودکان آنها یعنی طاها )با بازی اهورا لطفی( و علیسان ) با بازی رایان لطفی( 
تلاش کند شرایط پیچیده پیش آمده برای این خانواده را برای مخاطب بازگو کرده و بدین سان 

تماشاگر را تا آخرین لحظه با خود همراه کند.
در آغــوش درخــت با بهــره گیری از پتانســیل بــالای طبیعت، محیطی چشــم نواز و 
تماشــایی را پیش چشــم مخاطب گذاشــته و با بیان ریشه اصلی مشــکلات رابطه کیمیا و 
 فرید، تا اواســط فیلم، مخاطب را درگیر داســتان این خانواده در فضایی به دور از تشــویش 

و اضطراب کند.
 از این رو یکی از مهم ترین امتیازات فیلم در شرایطی رقم می خورد که فیلمساز، برخلاف 
غالب فیلم های سینمای ایران با محوریت خانواده، از فضای یکنواخت و تکراری آپارتمانی فاصله 
گرفته و در محیطی متفاوت به بیان مشکلات رفتاری زوجین و عدم ارتباط برقرار کردن آن ها با 
یکدیگر می پردازد و با پرهیز از نمایش سکانس های دعواها و درگیری های فی مابین دو طرف، 

به ارائه ای دیگر از عمق فاصله و اختلافات زوجین می رسد.
 اما با شــروع ماجرای گم شــدن کودکان، وجه خشن و بی رحم طبیعت جذاب و تماشایی 
نیمه اول فیلم، بســتر رخداد و اتفاقات فیلم می شــود و بدین شــکل پدر و مادر با همراهی 
 هــم به رویکرد دیگری از ارتباط و همراهی مشــترک رســیده و زندگــی را به گونه ای دیگر

 بازتعریف می کنند.استفاده صحیح خواجه پاشا در خلق تصاویری چشم نواز و تماشایی در فیلم 
در آغوش درخت، عاملی برای تبدیل این فیلم به اثری کارت پستالی از شهر ارومیه نشده است 
و با دورشــدن از پلان های ســاختگی و تصنعی، صرفا از توان بالای طبیعت در جهت تعریف 

داستان و ایجاد فضاسازی مناسب استفاده شده است.
 از ســویی دیگر، توجه فیلمســاز به خلق خــرده پیرنگ  عاملی برای بازمانــدن از الگو و 
پیرنگ اصلی نشــده و فیلم مســیر روایی خــود را تا لحظه پایانی به درســتی پیش گرفته 
اســت. در آغوش درخت با گره افکنی صحیح از کلیشــه تکراری گم شــدن کودک استفاده 
کرده و با پرهیز از شــعارزدگی و عدم وابســتگی بــه دیالوگ ها، نگاهی آسیب شناســانه به 
موضــوع طلاق و عواقــب تربیتی و اخلاقی این موضــوع و تاثیر آن در سرنوشــت کودکان 
 دارد. در دقایــق پایانــی فیلــم تمهیــدات لازم بــرای رســیدن بــه پایان بنــدی به خوبی

 پیش بینی شــده و از این رو در انتها، فیلم توان بالایی برای به فکرفرو بردن مخاطب و تحت 
تاثیرگذاشتن بیننده دارد.

در آغوش درخت به عنوان نمونه قابل توجهی از سینمای بومی در فضایی غیرآپارتمانی و 
با پیامی انسانی و اخلاقی ساخته شده و علاوه بر نویسندگی و کارگردانی، بخش قابل توجهی 
از موفقیتــی فیلم مرهــون نقش آفرینی تیم بازیگران آن به ویژه مارال بنی آدم و جواد قامتی و 

بازیگران کودک فیلم است. 
نبایــد فرامــوش کرد که یکــی از مهم تریــن دلایل تفــاوت کیفیــت کارگردانی بابک 
خواجــه پاشــا در دو فیلم در آغوش درخت و آبی روشــن، رویکرد و علاقه مندی فیلمســاز 
به خلق ســکانس هایی در حال و هوا و اتمســفر در آغوش درخت بوده و شــیوه سفارشــی 
 فیلمســازی او در کارگردانــی اثــری همچــون آبــی روشــن باعث شــده فیلــم اول او به

 مراتب بهتر و دلنشــین تر فیلم دوم بوده و از پتانســیل بیشتری برای جلب نظر مخاطبان و 
منتقدان برخوردار باشد.

آخرین آمار از 
وضعیت ایدز

مینو محرز عضو 
کمیته کشوری 

بیماری های عفونی 
از ثبت حدود 24 

هزار بیمار مبتلا به 
ایدز در کشور خبر 

داد و گفت: اقدام 
وزارت بهداشت 

برای اجرای پویش 
ملی »من هم 

آزمایش اچ آی وی 
می دهم« در جهت 

شناسایی مبتلایان 
و آغاز روند درمان 
ایدز مثبت و موثر 

است.

  برخورد ساترا با صدای عادل فردوسی پور
در پی دستور ساترا مبنی بر ممنوعیت انتشار برنامه »اکنون« با 
اجرای سروش صحت، حالا مدیرعامل پلتفرم پخش کننده از دستور 
جدیدی مینی بر حذف صدای عادل فردوسی پور خبر داده است.

محمدجواد شکوری _ مدیرعامل صبا ایده _ با انتشار مطلبی 
جدید در توییتر که با صوت همراه است، از دستور ساترا درخصوص 
ممنوعیت پخش گزارش های عادل فردوسی پور در آپارات اسپورت 
خبر داده است. فردوسی پور مدتی است که پس از حدود پنج سال 
و هشت ماه دوری از گزارشگری، بار دیگر با گزارش مسابقات لیگ 

قهرمانان اروپا در فضای مجازی، به این عرصه بازگشته بود.
ســاترا علت ایــن برخورد را با یادآوری مصوبه شــورای عالی 
انقلاب فرهنگی و بند ۴ ماده واحده »تعیین الزامات ســاماندهی 
حوزه صوت و تصویر فراگیر«، که تولید و پخش »زنده« برنامه ها 
و نیز صدور مجوز و نظارت بر »پخش زنده« در فضای مجازی در 

اختیار سازمان صداوسیما است، توضیح داده است. 
روز گذشته نیز خبر ممنوعیت انتشار برنامه سروش صحت از 
پلتفرم فیلیمو، با انتشــار نامه  ساترا به صبا ایده رسانه ای شد که 
علــت این امر تاکید بر اصل مالکیت معنوی برنامه »کتاب باز« و 
ذکر نام این برنامه از سوی مهمانان در مجموعه جدید »اکنون« 
عنوان شده بود.در اتفاقی جدید، رئیس مجمع »رصتا« نسبت به 
موضع مدیر فیلیمو واکنش نشان داده است.سامان مرادحسینی 
در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »یکی از مدیران 
سکوها نوشته است: »اصلا فرق نمی کنه محتوا چی باشه، از نظر 
ســاترا و صدا و ســیما کلا هر چی دیده بشه توقیفه!« ایشان به 
نظرم فراموش کردند که آثار پرمخاطب همان سکو دارای مجوز از 
سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر در فضای 

مجازی )ساترا( اســت.اگر هم ایشان 
معتقدند »زخم کاری«، »گناه فرشته«، 
»جوکر«، »گل یا پــوچ«، »صداتو« و 
پرمخاطبی  برنامه های  مشــابه  موارد 
نبودنــد، صراحتا اعلام کنند که مردم 
بدانند مدیر فیلیمو خودش نظر متفاوتی 
 نسبت به این  ســریال ها و برنامه های

 دارای مجوز از ساترا دارد.«

کاپیتان بازنشسته ارتش آمریکا می گوید برخورد 
با بشــقاب پرنده ها را به یاد می آورد و ادعا می کند 
که بیگانگان ۱۰ کلاهک اتمی را از کار انداخته اند.

رابرت سالاس)Robert Salas( افسر سابق نیروی 
هوایی ایالات متحده اخیراً در یک جلسه استماع 
کنگره آمریکا صحبت کرد و گفت که فرازمینی ها 
در حال تلاش برای ارسال یک پیام روشن در مورد 

سلاح های هسته ای هستند.
سالاس که به عنوان کاپیتان نیروی هوایی ارتش 
آمریــکا خدمت می کرد، نظرات خود را در بحث با 
نانســی میس)Nancy Mace( نماینده کنگره این 

کشور در میان گذاشت.
این گفتگو در طول یک جلسه استماع ویژه در 
مورد بشقاب پرنده ها عنوان شده و بعداً توسط یک 
 )Total Disclosure(پادکست به نام توتال دیسکلوژر

در رسانه های اجتماعی به اشتراک گذاشته شد.
اظهارات سالاس توجهات را به خود جلب کرده 
است، زیرا او حوادثی را بازگو کرده که در آن اشیاء 
پرنده ناشناس)UFO( در نزدیکی تأسیسات هسته ای 

در سراسر جهان مشاهده شده اند.
به گفته ســالاس، ایــن مواجهه با یوفوها هیچ 
آسیب جدی به سیستم های تسلیحاتی وارد نکرد، 

اما سیستم ناوبری ما را مختل کرد.
وقتــی از او پرســیده شــد که فکــر می کند 
بازدیدکننــدگان فرازمینی چگونه در تلاش برای 
برقــراری ارتباط بودند، ســالاس آن را به عنوان 
انتقادی از اســتفاده از تسلیحات هسته ای تفسیر 
کرد و گفت: من فکر می کنم که آنها پیامی در مورد 
سلاح های هســته ای به ما ارسال می کردند مبنی 
بر اینکه وای بر ما، ســلاح های هسته ای!اظهارات 
ســالاس در بحبوحه بحث های جاری مطرح شده 
که می گویند موجودات بیگانه هر ســاله چندین 
بازدید از پایگاه های موشکی مهم هسته ای داشته اند.

دانشمندان از نور خورشید برای تبدیل زباله های 
پلاســتیکی سرسخت به مواد قابل استفاده مجدد 

استفاده کردند.
پلی استایرن سیاه که به طور گسترده در ظروف 
غذا، درب قهوه و بسته بندی استفاده می شود، فرآیند 
بازیافت بســیار ســختی دارد. رنگ تیره آن که با 
رنگدانه ســیاه کربن به دست می آید، اسکنرهای 
نوری مورد اســتفاده در کارخانه هــای بازیافت را 
خنثــی می کند و رنگدانه هــا فرآیندهای بازیافت 
مرسوم را پیچیده می کند.به نقل از آی ای، اکنون، 
دانشمندان دانشگاه های کرنل و پرینستون روشی 
پیشگامانه ایجاد کرده اند که از نور خورشید و خود 
کربن سیاه برای تبدیل این زباله های چالش برانگیز 

به مواد قابل استفاده مجدد استفاده می کند.
در حالی که ممنوعیت پلاســتیک های یک بار 
مصرف در حال افزایش اســت، پلی استایرن سیاه 
همچنان رایج اســت. چالش های بازیافت آن از دو 
مســئله اصلی نشات می گیرد که شامل مشکلات 

دسته بندی و نابودی انرژی بر می شود.
اسکنرهای نوری که برای مرتب سازی پلاستیک 
در تاسیسات بازیافت ضروری هستند، نمی توانند 
پلی استایرن سیاه را تشخیص دهند، زیرا به جای 
بازتاب نور، نور را جذب می کند. این امر شناسایی و 
مرتب سازی خودکار این زباله ها را تقریبا غیرممکن 
می کند.علاوه بر این، شکستن پیوندهای مولکولی 
پلی استایرن به طور سنتی مستلزم حرارت دادن 
آن تا بیش از ۵۷۲ درجــه فارنهایت)۳۰۰ درجه 
ســانتیگراد( در محفظه های بدون اکسیژن است. 

فرازمینی ها را دیده ام، 
آنها ۱۰ کلاهک اتمی را 

خنثی کردند!

بازیافت یکی از 
سرسخت ترین 

پلاستیک ها با نور خورشید
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